2. MTB Slavnik
Rekreativna gorsko-kolesarska prireditev MTB

Nedelja, 6. maj 2018

Rezultati
MTB Slavnik 2018
Kategorija: Trasa 29 km
Trasa 29 km
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 26/ RENAT Jure 1 01:11:46 00:00:00 01:11:46 GANESHA TEAM SLO
2 17 100 176 476 1 DOLENSEK Anze 1 01:13:51 00:02:05 01:13:51 KK ZAVRSNICA SLO
3 84 DEL PUPPO ALESSANDRO 1 01:13:54 00:02:08 01:13:54 SC COTTUR ITA
4 111 GALASSI FABIO 1 01:13:54 00:02:08 01:13:54 ITA
5 108 SULINI DIEGO 1 01:14:19 00:02:33 01:14:19 S.C. COTTUR TRIEST ITA
6 9 SPANRING Klemen 1 01:20:37 00:08:51 01:20:37 3D TINJE SLO
7 80 10028817165 MARGIOTTA REMO 1 01:22:34 00:10:48 01:22:34 SC COTIUR TEM ITA
8 10 SPANRING Gvido 1 01:22:54 00:11:08 01:22:54 3D TINJE SLO
9 3 VITASOVIC Ales 1 01:24:48 00:13:02 01:24:48 SLO
10 97 BAF MICHELA 1 01:24:51 00:13:05 01:24:51 ASD GRUPPO GENER ITA
11 39 PINOSA Matej 1 01:25:02 00:13:16 01:25:02 KK DJAK SLO
12 54 890089s TAMARO Giorgio 1 01:25:09 00:13:23 01:25:09 XC TEAM TRIESTEA SLO
13 67/ KRAJNC Jure 1 01:25:23 00:13:37 01:25:23 GANESHA TEAM SLO
14 64 VOLF Tomaz 1 01:25:54 00:14:08 01:25:54 SLO
15 18 JEZERSEK Primoz 1 01:26:10 00:14:24 01:26:10 SLO
16 77 VITTORI MARIO 1 01:26:39 00:14:53 01:26:39 BICISTI ITA
17 60 10029305603 FELLUGA Stefano 1 01:27:48 00:16:02 01:27:48 A.S.D. GRUPPO GEN ITA
18 52 10017644381 GOMBAC Jure 1 01:32:08 00:20:22 01:32:08 ENERGIJATEAM.COM SLO
19 90 GIUGIOVICH GIOVANNI 1 01:33:44 00:21:58 01:33:44 CRAL TRIESTE TRAS ITA
20 14 VILLER Luca 1 01:34:34 00:22:48 01:34:34 ASD GRUPPO GENER ITA
21 53 FERLUGA Diego 1 01:34:41 00:22:55 01:34:41 ITA
22 70 IRMI Lorenzo 1 01:36:46 00:25:00 01:36:46 ITA
23 46 ZANETTI Gianfranco 1 01:37:00 00:25:14 01:37:00 ASD GRUPPO GENER ITA
24 45 SLAVEC Teo 1 01:37:27 00:25:41 01:37:27 SLO
25 56 MASTRANGELO Fabrizio 1 01:37:58 00:26:12 01:37:58 ITA
26 83 MORGANTE ANDREA 1 01:38:35 00:26:49 01:38:35 ITA
27 78 ZENNARO DAVIDE 1 01:38:42 00:26:56 01:38:42 BICISTI ITA
28 89 COSLIANI DONATELLA 1 01:38:49 00:27:03 01:38:49 SC COTTUR ITA
29 24 PERINI Francesco 1 01:39:32 00:27:46 01:39:32 ITA
30 21 SUBIC JELOCNIK Irena 1 01:39:33 00:27:47 01:39:33 SLO
31 81 PAURI ALESANDRO 1 01:39:38 00:27:52 01:39:38 ITA
32 51 SIRCA Klemen 1 01:39:48 00:28:02 01:39:48 SLO
33 41 10032184883 GIURGEVICH Bruno 1 01:40:23 00:28:37 01:40:23 XC TEAM TRIESTE A ITA
34 107 MANFE ANTONIO 1 01:40:24 00:28:38 01:40:24 ITA
35 66 10033566630 KLEMSE Marco 1 01:40:38 00:28:52 01:40:38 XC TEAM TRIESTE A ITA
36 15 ZEC Simon 1 01:40:59 00:29:13 01:40:59 SLO
37 35 GRZETIC Sandi 1 01:41:21 00:29:35 01:41:21 SLO
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BIFFIZ DANIELA
STANIC Gregor
PIBER IVAN
ZUPAN TINE
ERJAVEC Martina
SMID Miran

CAR JASMINA
LOGGIA LORENZO
CIGALE Amadej
VETRIH Polona
PETEK Mitja
RUPNIK Gaber
ROSINI Giuliano
ROSSI PAOLO
MARUSSI LUCIO
FRECE Manja
SLAVEC Igor
DODIC ZIGA
VENTURINI Paolo
KOGLOT DENIS
SIRONJIC Darko
POTOCCO ROBERTO
KOSIR Matija
MATIJEVIC ALES
KAPELJ Darjan
TOMAZIC Martin
GOMBAC Peter
PIBER VANJA
PERSI Marko
BROZNIC IVO
SKRT Matej
POTOCNIK Nejc
CHERIN Silvana
VUK Edvard
BOSCOLO MATTEO
KOBAL Igor
KARAPANDZIC Darko
IPAVEC META
PUPIS BRANKO
PUPIS JANKO
KOGEJ Tomaz
SULIC MITJA
PALISKA LIAM
PALISKA DEJAN
IERACI Giuseppe
SKERJANC Dejan
SEPIC DEJAN
KONIC Martina
KONIC Peter
RONZULLO Tanja
MANIAS Katja

01:41:38
01:41:52
01:42:20
01:42:21
01:42:58
01:43:14
01:43:15
01:43:17
01:44:13
01:45:02
01:45:44
01:46:09
01:46:17
01:46:25
01:47:02
01:47:19
01:47:58
01:48:32
01:49:21
01:49:44
01:49:58
01:50:40
01:51:31
01:51:47
01:52:23
01:55:33
01:56:49
01:57:34
01:57:48
02:01:26
02:02:28
02:05:37
02:05:58
02:06:23
02:06:42
02:06:53
02:06:54
02:08:15
02:08:15
02:08:15
02:08:57
02:09:19
02:10:13
02:10:13
02:10:27
02:13:49
02:14:33
02:19:42
02:19:43
02:20:58
02:20:58

00:29:52
00:30:06
00:30:34
00:30:35
00:31:12
00:31:28
00:31:29
00:31:31
00:32:27
00:33:16
00:33:58
00:34:23
00:34:31
00:34:39
00:35:16
00:35:33
00:36:12
00:36:46
00:37:35
00:37:58
00:38:12
00:38:54
00:39:45
00:40:01
00:40:37
00:43:47
00:45:03
00:45:48
00:46:02
00:49:40
00:50:42
00:53:51
00:54:12
00:54:37
00:54:56
00:55:07
00:55:08
00:56:29
00:56:29
00:56:29
00:57:11
00:57:33
00:58:27
00:58:27
00:58:41
01:02:03
01:02:47
01:07:56
01:07:57
01:09:12
01:09:12

01:41:38
01:41:52
01:42:20
01:42:21
01:42:58
01:43:14
01:43:15
01:43:17
01:44:13
01:45:02
01:45:44
01:46:09
01:46:17
01:46:25
01:47:02
01:47:19
01:47:58
01:48:32
01:49:21
01:49:44
01:49:58
01:50:40
01:51:31
01:51:47
01:52:23
01:55:33
01:56:49
01:57:34
01:57:48
02:01:26
02:02:28

LIGER TEAM

TRIESTE TRASPORTI
MBK sportr.si
KK CRN TRN

GOLOVEC TRAILS
XC TEAM TRIESTE

M.C. TRIESTE

SENTJUR POWER
LASALAMACCHINE T

M.C. DUINO
KD BIEIKLETA KORTE

BK GROBNIK

02:05:37 VATERPOLO KLUB K

02:05:58

XC TEAM TRIESTE A

02:06:23 /

02:06:42
02:06:53
02:06:54
02:08:15
02:08:15
02:08:15
02:08:57
02:09:19
02:10:13
02:10:13
02:10:27
02:13:49
02:14:33
02:19:42
02:19:43
02:20:58
02:20:58

DES FLES

ITA
SLO

SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO

ITA

SLO
SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
CRO
SLO
SLO
ITA

SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO

211



89 40 A088639 ROSINI Edoardo 1 02:23:3%  01:11:48  02:23:34 XCTEAM TRIESTE AS ITA
90 58 ZULLI Roberto 1 02:28:10  01:16:24  02:28:10 ITA
91 69 CIGALE Mirko 1 02:29:22  01:17:36  02:29:22 SLO
92 47 VERGAN Daniele 1 02:29:55 01:18:09  02:29:55 ITA
93 88 TANKO MAJA 1 02:29:59  01:18:13  02:29:59 SLO
94 71 VODOPIVEC Janez 1 02:30:03 01:18:17  02:30:03 SLO
95 20 CRUCIANO Gabriele 1 02:30:27  01:18:41  02:30:27 SLO
96 104 RAZINGER SLAVKO 1 02:33:09 01:21:23  02:33:09 TSK BLED
97 105 RAZINGER MARIJA 1 02:33111  01:221:25  02:33:11
98 87 KOSIR HELENA 1 02:33:26  01:21:40  02:33:26 MTB FORUM SLO
99 49 SANNINO Paolo 1 02:38:46  01:27.00  02:38:46 ITA

100 48 CIRELLO Rita 1 02:40:54  01:29:08  02:40:54 ITA

101 28 ZIDO Jasna 1 02:43:114  01:31:28  02:43:14 BREZ KLUBA SLO

102 85 LENAZ EMILIANO 1 02:56:03  01:44:17  02:56:03 ITA

103 86 BRANDOLIN NERINA 1 02:56:58  01:45:112  02:56:58 SLO

104 74 RESINOVIC Zmago 1 02:59:33  01:47:47  02:59:33 / SLO

105 99 BALDAN MARCELLO 1 03:00117  01:4831  03:00:17 ITA

106 117 PODGORNIK NEVENKA 1 03:33:59  02:22:13  03:33:59 BnB

107 118 REJA ANA 1 03:34:00 02:22:14  03:34:00 BnB
Kategorija: Trasa 50 km
Trasa 50 km

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:

1 250 CGRETNIK Marko 1 02:07:12 02:07:12 GANESHA TEAM SLO
2 483 BEVIACOLA DAVID 1 02:11:25 02:11:25 SQUADRA CORSE CU ITA
3 233 10030711695 BOLE Miran 1 02:12:14 02:12:14 TEAM EPPINGER SLO
4 370 100 175 640 5 VENE Uro$ 1 02:17:21 02:17:21 KD PAPEZ PODGORJ SLO
5 313 100 176 047 7 ERJAVEC Rok 1 02:21:48 02:21:48 GANESHA TEAM SLO
6 402 1000 766 22 7 URSIC Blaz 1 02:22:09 02:22:09 KK PANTAL SLO
7 251 PURINANI Andrea 1 02:22:32 02:22:32 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
8 407 10015040640 ZOSSI Fabrizio 1 02:22:42 02:22:42 SPORTWAY ITA
9 399 10031766571 SKERL Stefano 1 02:22:43 02:22:43 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
10 413 KOLENC Damjan 1 02:23:08 02:23:08 KD HRASTNIK SLO
11 324 10029671169 FEDRIGO Paolo 1 02:23:50 02:23:50 ASD FEDERCLUB TRI ITA
12 339 100 176 112 4 CERNE Mitja 1 02:24:45 02:24:45 DES FLES SLO
13 376 100 175 695 1 PAHOR Sebastjan 1 02:25:01 02:25:01 KK IZVIR VIPAVA SLO
14 273 TOMLJANOVIC Davor 1 02:26:24 02:26:24 SLO
15 218 A141269 CARLI Peter 1 02:26:50 02:26:50 MBC TRIESTE ITA
16 453 ARBAJTER IZTOK 1 02:26:53 02:26:53 SPORTNA ENOTA SV SLO
17 228 JAGODIC Tilen 1 02:27:23 02:27:23 CALCIT BIKE TEAM  SLO
18 468 LOCNIKAR BOJAN 1 02:27:32 02:27:32 BIKEREPUBLIC SLO
19 220 10030509211 KRAVOS Alessandro 1 02:28:01 02:28:01 XC TEAM TRIESTEA ITA
20 316 KERT Jernej 1 02:29:52 02:29:52 SLO
21 381 SKITEK Tadej 1 02:30:31 02:30:31 SLO
22 374 10030027544 BARTOLICH Alessandro 1 02:30:41 02:30:41 MBC TRIESTE ITA
23 352 10051067248 BRUNI Mauro 1 02:32:15 02:32:15 XC TEAM TRIESTE A ITA
24 211 ZVONAR Rajko 1 02:32:29 02:32:29 SENTJUR POWER  SLO
25 393 KOLAR Aljaz 1 02:33:37 02:33:37 SLO
26 347 BUDIMIR David 1 02:33:41 02:33:41 POHORC-UFA.SI SLO
27 349 LUZNAR Ales 1 02:33:52 02:33:52 SLOVENIA ON WHEE SLO
28 472 FLOREALLI CESARE 1 02:34:27 02:34:27 ITA

23.05.2018 15:45:48

3/11



29 408 10033304023 OVAN Francesco

30 464
31 344
32 292
33 482
34 322
35 486
36 363
37 388
38 219
39 469
40 369
41 447
42 341
43 368
44 457
45 446
46 312
47 432
48 485

10034101241

10032220653
100 068 395 9
10031444148

06BL014
/
100 125 700 6

49 306 07ud019
50 390 05D0577
51 437
52 382 05B0810
53 360 05D0055
54 465

55 418 10075605824

56 278
57 350 Brez
58 345 05V0015

59 342 100 176 109 3

60 234
61 479
62 423
63 222
64 429

65 409 10032674533

66 467
67 452
68 372

69 268 10032551463
70 224 10034193389

71 461

72 311 10017552233

73 200 10028442101
74 338

75 353 05D0055

76 375

77 284

78 246 73138788

79 459
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BABIC BULIJANO
BRESCIANI Manuel
GRILC Jani

DEZELAK Denis
RUTAR Damjan
GIUGOVAZ LUCA
TUSAR Boris

JAZBEC Matija
FAZZINI Massimiliano
ANDERLUH Natalija
FERFOGLIA Mario
SIRK LOVRO
BERGAMASCO Morgan
SEDAR Tadej
VENGUST Primoz
PETTIROSSO DAVIDE
JERONCIC BOJAN
FABRO MAURO
BUSCAROL RAOUL
MICOLI Andrea
IURISSEVICH Daniele
CAUZ FRANCESCO
SANAPO Michele
SAVIANO Giacomo
ROMANELLO PATRIZIA
LOMBARDI Massimiliano
MRAK Borut

ADAMIC Klemen
BIZZOTTO Alessandro
CUCIC Martin
GOMBOC Samo
SUMAN ROBERT
KUCAN Tomaz

LUPSE Blaz

PALISKA BOJAN
DELLE FAVE Giovanni
KAJFES BORIS
DRAZIC Luka
PRETNAR Luka
PLEHAN Giuliana
BLASI Andrea
MOIMAS STEFANO
PERIC Marko

BENIC Alfredo

PILCIC lvica

BORDON Maria Teresa
PIVK Matjaz

PLANTAK Teja
TIEFENGRABER Igor
BIGNU FABRIZIO

02:34:27
02:34:38
02:34:54
02:36:35
02:36:40
02:37:08
02:37:28
02:38:15
02:38:48
02:39:17
02:39:23
02:39:49
02:39:57
02:40:15
02:40:20
02:40:43
02:40:49
02:41:17
02:41:19
02:41:25
02:41:47
02:43:23
02:43:57
02:44:18
02:44:20
02:44:24
02:44:33
02:45:26
02:45:30
02:45:31
02:45:39
02:45:51
02:46:15
02:47:10
02:47:30
02:48:03
02:48:50
02:49:06
02:49:19
02:49:21
02:49:35
02:49:46
02:50:13
02:50:14
02:50:37
02:50:55
02:52:31
02:52:52
02:53:09
02:53:26
02:53:34

02:34:27 SPORTWAY ITA
02:34:38 CRO
02:34:54 XC TEAM TRIESTE A ITA
02:36:35 KK RAVNE SLO
02:36:40 KK LASKO SLO
02:37:08 KK SOCA SLO
02:37:28 ASD FEDERCLUB TRI ITA
02:38:15 SLO
02:38:48 SLO
02:39:17 A.S.D. GRUPPO GEN ITA
02:39:23 BIKEREPUBLIC SLO
02:39:49 MBC TRIESTE ITA
02:39:57 KRDELO SLO
02:40:15 A.S.D. SPIQUY TEAM ITA
02:40:20 POHORC-UFA.SI SLO
02:40:43 BREZ BREMZ 2SIMPL SLO
02:40:49 MBC TRIESTE ITA
02:41:17 KK PANTAL SLO
02:41:19 ALABARDA BIKE TEA ITA
02:41:25 MBC TRIESTE ITA
02:41:47 KI.CO.SYS TEAM ITA
02:43:23 MBC TRIESTE ITA
02:43:57 LIGER TEAM ITA

02:44:18 TEAM XCTEAM TRIES ITA
02:44:20 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
02:44:24 TORPADO SUDTIROL ITA

02:44:33 MBC TRIESTE ITA

02:45:26 KD SLOGA 1902 IDRIJ SLO
02:45:30 BREZ KLUBA SLO
02:45:31 ASD COTTUR TRIEST ITA

02:45:39 DES FLES SLO
02:45:51 KK DJAK-SD SENG ~ SLO
02:46:15 SLO
02:47:10 SLO
02:47:30 SENTJUR POWER SLO
02:48:03 SLO
02:48:50 ASD GRUPPO VULKA ITA

02:49:06 CRO
02:49:19 KK ZAVRSNICA SLO
02:49:21 SLO
02:49:35 MBC TRIESTE ITA

02:49:46 XC TEAM TRIESTE  ITA
02:50:13 BIKE & RUN GORIZIA ITA
02:50:14 KD BRDA DOBROVO SLO

02:50:37 BK CAMPETTO CRO
02:50:55 BK GROBNIK CRO
02:52:31 A.S.D. FEDERCLUB T ITA

02:52:52 SLO
02:53:09 SLO
02:53:26 KD ALPE SIS SLO

02:53:34 TORPADO GABOGAS ITA
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80 315 KRAJNC Blanka 1 02:54:30 02:54:30 SLO

81 401 LAPORNIK Silvester-six 1 02:55:49 02:55:49 KOLESARSKIKLUB L SLO
82 367 PALISKA Dejan 1 02:55:56 02:55:56 SLO
83 443 PRAMPARO CHRISTIAN 1 02:56:19 02:56:19 XC TEAM TRIESTE A ITA
84 237 RAJTERIC Mitja 1 02:56:34 02:56:34 SLO
85 475 RADETICCHIO DAVID 1 02:57:00 02:57:00 ADRENALINA MTB TE ITA
86 395 RIBIC Blaz 1 02:57:54 02:57:54 SLO
87 271 10033392939 FEDERICO Enzo 1 02:57:54 02:57:54 TEAM XCTEAM TRIES ITA
88 337 CECEK Blaz 1 02:57:55 02:57:55 SLO
89 383 PEROSA Marco 1 02:57:55 02:57:55 XC TEAM TRIESTE A ITA
90 492 BELEC Matej 1 02:57:55 02:57:55 PODRAVSKI PINGVIN SLO
91 244 KERPAN Dunja 1 02:58:12 02:58:12 KD BRDA DOBROVO SLO
92 462 HRASTNIK ALES 1 02:58:36 02:58:36 SLO
93 217 JMT ABBRESCIA Matteo 1 02:59:54 02:59:54 MBC TRIESTE ITA
94 277 HMELAK Bostjan 1 02:59:55 02:59:55 SLO
95 436 DELGIUSTO PAOLO 1 02:59:56 02:59:56 CRAL ELETTRA SINC ITA
96 392 100 590 788 4 PODPECAN Ana 1 03:00:08 03:00:08 CALCIT BIKE TEAM  SLO
97 398 PERDEC Matej 1 03:00:17 03:00:17 SLO
98 474 BILIC LORIS 1 03:00:18 03:00:18 ADRENALINA MTB TE CRO
99 317 100176 114 SIMCIC Marijan 1 03:00:48 03:00:48 SLO
100 384 COSENZA Gennaro 1 03:00:52 03:00:52 XC TEAM TRIESTE A ITA
101 365 A139053 PASSADOR Stefano 1 03:01:49 03:01:49 BORAMULTISPORT  ITA
102 404 A141252 TECOVICH Alessandro 1 03:02:13 03:02:13 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
103 348 MILANI Marco 1 03:02:38 03:02:38 SQUADRA CORSE PR ITA
104 293 STEIN Daniele 1 03:02:42 03:02:42 XC TEAM TRIESTE - AITA
105 330 PREGRAD Bostjan 1 03:02:44 03:02:44 KK MTB KOROSKA  SLO
106 490 PISCANEC CORRADO 1 03:03:52 03:03:52 ASD ILLY SPORTIVA ITA
107 463 KIDRIC ROBERT 1 03:04:39 03:04:39 SLO
108 216 ABBRESCIA Alessandro 1 03:04:39 03:04:39 MBC TRIESTE ITA
109 394 STRAIN Fulvio 1 03:04:45 03:04:45 ITA
110 238 DEMICHELE Paolo 1 03:05:04 03:05:04 MBC TRIESTE ITA
111 458 STIMAC KRISTIAN 1 03:06:00 03:06:00 CRO
112 340 VIDMAR Gabrjel 1 03:06:01 03:06:01 A.S.D. FEDERCLUB T SLO
113 442 BATTINI BRUNO 1 03:06:26 03:06:26 XC TEAM TRIESTE A ITA
114 470 GELETTI ANDREW 1 03:06:42 03:06:42 ITA
115 354 GRUDEN Massimiliano 1 03:06:52 03:06:52 ITA
116 357 ZNIDARCIC Mitja 1 03:07:18 03:07:18 TJZ SLO
117 421 JANKOVIC Grega 1 03:07:55 03:07:55 SLO
118 351 ZUZEK Robis 1 03:08:23 03:08:23 ITA
119 417 HUMAR Matjaz 1 03:08:29 03:08:29 SLO
120 439 ZIDARICH DEBORAH 1 03:08:42 03:08:42 MBC ITA
121 236 FRECE Sara 1 03:08:59 03:08:59 SENTJUR POWER SLO
122 473 MARCON MICHELE 1 03:09:12 03:09:12 ITA
123 202 SODIN Rok 1 03:09:21 03:09:21 SLO
124 288 LANGERHOLC Domen 1 03:10:12 03:10:12 SLO
125 290 TURK Andrej 1 03:10:17 03:10:17 DES SLO
126 430 CREVATIN DAVIDE 1 03:10:37 03:10:37 ITA
127 379 FODER Maja 1 03:10:44 03:10:44 SD KOLOKA SLO
128 456 CEHNER KLAVDIJA 1 03:11:20 03:11:20 SLO
129 310 KRIVEC Luka 1 03:11:29 03:11:29 SLO
130 451 BIASIZZO BARBARA 1 03:11:52 03:11:52 ASD COPODIVENTO ITA

23.05.2018 15:45:48 5/11



131 333
132 471
133 481 100 176 321 5
134 334
135 422
136 248
137 223
138 460
139 493
140 314
141 274
142 424
143 226
144 466
145 328
146 391 7932683
147 319
148 396
149 325
150 455
151 478
152 450
153 275
154 362 10033595730
155 283
156 266
157 298
158 318
159 289
160 262
161 256
162 295
163 480
164 208
165 285
166 435
167 484
168 361
169 377
170 440
171 412 10051884775
172 231
173 329
174 431
175 441
176 282 -
177 307
178 389
179 243
180 302
181 397 /i
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KOTNIK Primoz
RAGOGNA DI RAUL
PAPIC Milivoj

VOLK Bostjan
PLEVCAK Robert
GIORGI Daniele
SMILOVICH Michele
SKUSEK ALES
FRAS Tadej

OSTIR Robert
TOPIC Vladimir
VIDRAJZ Bostjan
PECAR Borut
BUCAR MATIJA
GREGORIO Massimo
FOSCHIA Debora
PIRMAN Mitja
GREGL Filip
PINTARIC Emil
FINK JANI
DIJANOSIC ROMAN
BUKOVAC DENIS
GALIN Rok
LUDOVINI Marco
VUJCIC Sabina
MILANOVIC Simon
KOCJANCIC Grega
SCHULTZE Martin
COTAR Andrej
CESAR Igor
LOVREC Dejan
GOMISCEK Gaber
CANEVA MARCO
ZAVADLAL Ale$
HROVATIN Branko
SCARPA GIULIO
TOMMASI MAURO
TRZAN Bostjan
OZBOLT Matic
SKERL ANDREA
VESCOVO Doris
SENICA Milo$
CERNE Ziga
CREVATIN FRANCO
SETTIMO FRANCESCA
BABIC Mavricijo
VLAH Igor
ZAMOLO Luca
KERPAN Marko
SKOF Marko
KENDA Bostjan

03:11:57
03:12:02
03:12:04
03:13:27
03:13:44
03:13:49
03:13:57
03:13:59
03:14:23
03:14:32
03:16:58
03:17:01
03:17:10
03:17:25
03:17:47
03:17:55
03:18:59
03:18:59
03:19:11
03:19:12
03:20:49
03:21:22
03:21:28
03:21:30
03:21:40
03:22:00
03:22:05
03:22:34
03:22:41
03:24:18
03:24:19
03:25:43
03:25:46
03:25:51
03:26:37
03:26:39
03:27:25
03:27:26
03:27:32
03:27:34
03:27:35
03:28:26
03:29:10
03:29:52
03:29:54
03:30:03
03:30:05
03:30:14
03:30:40
03:30:47
03:31:01

03:11:57
03:12:02
03:12:04 KD LPP

03:13:27 MTB BOROVNICA

03:13:44
03:13:49
03:13:57 MBC TRIESTE
03:13:59

03:14:23 PODRAVSKI PINGVIN

03:14:32 MTB LISCA
03:16:58

03:17:01

03:17:10

03:17:25

03:17:47 CADENABIKE

03:17:55 ASD MTB CAPODIVE

03:18:59
03:18:59
03:19:11
03:19:12
03:20:49
03:21:22 BK NOVIGRAD
03:21:28

SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
ITA

ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

03:21:30 ASD GRUPPO GENER ITA

03:21:40
03:22:00
03:22:05
03:22:34
03:22:41 DES FLES
03:24:18
03:24:19

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

03:25:43 ENERGIJATEAM.COM SLO
03:25:46 TRIATHLON LIGNANO ITA

03:25:51
03:26:37
03:26:39 KADENA BIKE
03:27:25

03:27:26 BLED BIKE FESTIVAL

03:27:32 KD RAKETA

03:27:34 XC TEAM TRIESTE A
03:27:35 XC TEAM TRIESTE A

03:28:26

03:29:10 /

03:29:52

03:29:54 POOL SPORT
03:30:03

03:30:05

03:30:14

03:30:40 KD BRDA DOBROVO

03:30:47
03:31:01 /111

SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
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182 215
183 300
184 201
185 281
186 245
187 378
188 454
189 264
190 280/
191 241
192 239
193 309
194 323
195 203
196 428
197 221
198 207
199 209
200 296
201 445
202 258
203 476
204 414 10051884169
205 438
206 477
207 449
208 265
209 489
210 276
211 415
212 416
213 335
214 229
215 213
216 301
217 297
218 259
219 263
220 420
221 444
222 253
223 254
224 261
225 260
226 210
227 427
228 279
229 291 10034587150
230 272
231 294
232 405

23.05.2018 15:45:48

VIDMAR Primoz
MUZAN Ale$
GRAJZL Mitja
ZUPANCIC Miha
RADOVIC Bazilio
DEBELJAK Urska
FAKUC ANDRAZ
BRNELIC Hrvoje
JANEZ Ziga
POGRAJC Jure
LESKOVSEK Timotej
STERLE Bojan
GODEJSA Jaka
SLOKAR Tomi
URANKER MATJAZ
BOZIC Marko
NJEZIC Aleksander
ZVONAR Miran
VALENTI Fabio
KAINZ GAJSEK PETRA
BLAZIC Matjaz

STERNAD ZUPANC JANJA

SOMMAVILLA Fabio
SCARABAT ANDREA
KORDIS DEJAN
ZAVADLAV NEVIO
FERLEZ Bojan
ARAM Sebastijan
BIZJAK Emil

CORTI Luca

CORTI Matteo
GORJUP Andrej
MARJAN Remec
ERJAVEC Albert
POLAJZER Marko
BASA Branko
PAVAN Enrico
PANIC Sanja
FILIPCIC Jernej
PUSNIK Bogdan
HORVAT Jaka
PIHLER Tadej
PUPPI Alvise
SOMMAVILLA Edoardo
PODGORNIK Jure
ULAGA MIHAA
SVETLIN Jure
TORELLI Federico
LEVIC Faruk
LENARCIC Ana
DEPASE Massimo

03:31:06
03:31:15
03:33:07
03:33:19
03:33:23
03:34:12
03:34:15
03:34:30
03:34:45
03:36:24
03:37:42
03:38:42
03:38:49
03:39:00
03:39:32
03:40:06
03:41:02
03:41:32
03:42:20
03:43:59
03:44:38
03:44:47
03:44:52
03:45:01
03:45:11
03:47:01
03:47:30
03:48:34
03:50:49
03:51:35
03:51:35
03:52:16
03:52:41
03:55:37
03:56:37
03:57:49
03:58:40
03:58:55
03:58:57
03:58:58
04:00:20
04:00:21
04:05:51
04:05:52
04:09:04
04:09:30
04:09:45
04:10:23
04:10:48
04:12:20
04:12:50

03:31:06 SLO
03:31:15 BREZ KLUBA SLO
03:33:07 SLO
03:33:19 SLO
03:33:23 BBK ISTRABIKE CRO
03:34:12 PR'SKALC SLO
03:34:15 SLO
03:34:30 BK GROBNIK CRO
03:34:45 / SLO
03:36:24 SLO
03:37:42 KD HRASTNIK SLO
03:38:42 SLO
03:38:49 SLO
03:39:00 MTB FORUM SLO
03:39:32 SLO
03:40:06 SLO
03:41:02 MODROGLAVI STRM SLO
03:41:32 SENTJUR POWER SLO
03:42:20 SLO
03:43:59 SLO
03:44:38 SLO
03:44:47 TOPFIT CELJE SLO
03:44:52 XC TEAM TRIESTE A ITA

03:45:01 A.S.D. BORONULTI S ITA

03:45:11 SLO
03:47:01 ITA

03:47:30 SD 3SPORT SLO
03:48:34 SLO
03:50:49 HITJEFIT MTB SLO
03:51:35 ITA

03:51:35 SC COTTUR ASD ITA

03:52:16 SLO
03:52:41 SLO
03:55:37 SLO
03:56:37 SLO
03:57:49 SLO
03:58:40 ITA

03:58:55 SLO
03:58:57 SLO
03:58:58 CEED SPORT SLO
04:00:20 SLO
04:00:21 SLO
04:05:51 ITA

04:05:52 ITA

04:09:04 SLO
04:09:30 SLO
04:09:45 SLO
04:10:23 TEAM XCTEAM TRIES ITA

04:10:48 SLO
04:12:20 SLO
04:12:50 ITA

711



233 433 CAMERINI DAVIDE 1 04:13:41 04:13:41 ITA
234 494 MARKSL Ales 1 04:19:54 04:19:54 PODRAVSKI PINGVIN SLO
235 491 VAJNGERL Andrej 1 04:19:54 04:19:54 PODRAVSKI PINGVIN SLO
236 326 KURNIK Vili 1 04:41:18 04:41:18 GAMSI SLO
237 327 KURNIK Ale$ 1 04:43:56 04:43:56 SLO
238 287 PULEC Marjan 1 04:49:00 04:49:00 SLO
239 204 PERSIC Borut 1 04:49:00 04:49:00 SLO
240 270 ZELENKO Uro$ 1 04:52:36 04:52:36 SLO
241 269 POS Lucijana 1 04:58:23 04:58:23 SLO
242 332 GRIZON Blaz 1 05:12:12 05:12:12 SLO
243 331 GEREBIZZA Mattia 1 05:12:14 05:12:14 SLO
244 359 TORKAR Anemari 1 05:22:22 05:22:22 SLO
245 358 BRATINA Gasper 1 05:22:24 05:22:24 SLO
DNF 487 MAROT BLAZ OK-SG SLO
DNF 267 TOVORNIK Peter SENTJUR POWER SLO
DNF 214 PENKO Peter SLO
DNF 434 NASCIH CLAUDIO OFFICINE BASTIANA ITA
DNF 385 10032185489 ZUDINI Furio XC TEAM TRIESTE A ITA
DNF 356 LAZNIK Tomaz PLEME SLO
DNF 364 MAZZINI Domen SLO
Kategorija: Trasa 81 km
Trasa 81 km
Uvrs.: $t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 665 TAVCAR LUKA 1 03:33:04 00:00:00 03:33:04 CALCIT BIKE TEAM  SLO
2 654 VALJAVEC TADEJ 1 03:34:47 00:01:43 03:34:47 KK KRANJ SLO
3 539 100 176 045 7 HRIBOVSEK Bostjan 1 03:35:54 00:02:50 03:35:54 CALCIT BIKE TEAM  SLO
4 529 100 079 285 2 LOGAR Tadej 1 03:39:09 00:06:05 03:39:09 KK ZAVRSNICA SLO
5 542 100 038 944 3 LOVSE Matej 1 03:39:50 00:06:46 03:39:50 TUS T.E.AM. SLO
6 646 CARGNELUTTI DIEGO 1 03:40:10 00:07:06 03:40:10 TEAM WILIER ITA
7 640 NOC Lenart 1 03:44:22 00:11:18 03:44:22 KK DJAK SLO
8 629 RIMAHAZ| MATIJA 1 03:47:01 00:13:57 03:47:01 TOP FIT TEAM SLO
9 547 10054926030 CEFUTA Tomaz 1 03:48:11 00:15:07 03:48:11 TEAM EPPINGER ITA
10 540 100 175911 3 BRESKI Uro$ 1 03:54:34 00:21:30 03:54:34 KK DJAK SLO
11 549 FCI POZZECCO Daniel 1 03:58:04 00:25:00 03:58:04 TEAM EPPINGER ITA
12 534 100 176 110 3 KRIZNIC Srecko 1 03:59:26 00:26:22 03:59:26 DES FLES SLO
13 656 RODE PETER 1 03:59:39 00:26:35 03:59:39 CALCIT BIKE TEAM  SLO
14 622 VESEL Peter 1 04:00:45 00:27:41 04:00:45 SLO
15 545 100 034 925 8 BOSKIN Ale$ 1 04:05:53 00:32:49 04:05:53 MBK sportr.si SLO
16 520 10032622801 SANDRI Simone 1 04:08:06 00:35:02 04:08:06 TEAM EPPINGER ITA
17 618 10002349000 CUCINOTTA Claudio 1 04:08:32 00:35:28 04:08:32 SPORTWAY ITA
18 612 100 038 110 7 KARADZA Petar 1 04:09:20 00:36:16 04:09:20 KK ZAVRSNICA SLO
19 644 MARTINJAS ALJOSA 1 04:09:20 00:36:16 04:09:20 CALCIT BIKE TEAM  SLO
20 509 100 175618 3 VESEL Joze 1 04:09:56 00:36:52 04:09:56 KD PAPEZ PODGORJ SLO
21 625 HOLC Andrej 1 04:11:11 00:38:07 04:11:11 SLO
22 567 100 176 529 7 GOLOB Rok 1 04:11:50 00:38:46 04:11:50 JB TEAM NOVO MEST SLO
23 659 BRENELLI CARLO 1 04:16:05 00:43:01 04:16:05 TORPADO SUDTIROL ITA
24 611 BALANTIC Marko 1 04:17:58 00:44:54 04:17:58 ENERGIJATEAM.COM SLO
25 616 10015037812 DEL PICCOLO Andrea 1 04:18:31 00:45:27 04:18:31 SPORTWAY CYCLING ITA
26 658 MESIC MILAN 1 04:18:31 00:45:27 04:18:31 BK STRADA CRO
27 620 100 560 621 4 PETRIC Dejan 1 04:20:54 00:47:50 04:20:54 MBK sportr.si SLO

23.05.2018 15:45:48
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

552
508
630
553
655
513
607
642
602
570
581
574
555
624
577
657
530
528
506
637
643
585
645
650
536
566
597
596
663
521
504
500
510
522
604
543
623
617
662
505
591
614
593
564
517
580
667
641
661
601
633

1ta19830320
100 175 555 6

10006107445

100 176 503 4

10015039024

100 529 911 8

05D0055

100 176 051 7

100 606 579 2
100 176 551 9

10030620658
10029771506

10028689247

100 176 120 4

10053722119

100 176 101 3

23.05.2018 15:45:49

GUIDOLIN Nicol
ISKRA Tomi

PERSE TINA

KIRSIC Andrea
KIDRIC JAKOB
ANDREJC Sebastjan
DELLA RICCA Claudio
SCLIP GIANNI
OKORN Ziga
ZNIDARIC Franci
STRASEK Ales
VASCOTTO Cristian
ZUPANC Damjan
GLAVIC Relvis
PRISTAVEC Miran
CICANI ALESSANDRO
AZMAN Urban
BLATNIK Ziga
SIMONIC Erik

KAINZ MATEJ
FORMELLI MICHELE
GASPERSIC Dejan
KEPIC UROS
JERAM DAMJAN
KOROSEC Marko
GENTILINI Massimiliano
GRIZON Daniele
ROTTI Manuele
GORELLA EZIO
KRALJ Dean
SIMONIC Valentin
OMAN Matic
KLANCIC Borut
TURITTO Livio
ZNIDARSIC Roman
BEVK Martin

BOBEN Ale$
BOLDRINI Piero
TOFFOLUTTI ANTONIO
JAMNIKAR Marko
GOLOB Niko
MASCIA Carlo
LADAVA Primoz
GIUGOVAZ Daniele
IVANIC Tomaz
BIEKAR Marko
PUSTIJANAC MARIO
TOFFANIN FABIO
BIASUTTO FRANCESCO
ERCE Rok

BUSATO FILIPPO

04:21:21
04:21:38
04:25:10
04:25:14
04:25:16
04:25:17
04:25:18
04:26:33
04:26:52
04:27:03
04:27:44
04:28:52
04:30:53
04:31:08
04:33:51
04:35:14
04:36:21
04:36:59
04:37:10
04:37:11
04:37:15
04:37:25
04:37:46
04:38:02
04:39:10
04:40:27
04:41:14
04:41:14
04:44:14
04:45:34
04:47:21
04:47:35
04:48:52
04:49:32
04:51:53
04:53:47
04:55:24
04:56:05
04:56:23
04:56:44
04:58:50
05:01:12
05:03:50
05:04:08
05:04:28
05:04:43
05:04:58
05:05:21
05:06:00
05:06:32
05:09:24

00:48:17
00:48:34
00:52:06
00:52:10
00:52:12
00:52:13
00:52:14
00:53:29
00:53:48
00:53:59
00:54:40
00:55:48
00:57:49
00:58:04
01:00:47
01:02:10
01:03:17
01:03:55
01:04:06
01:04:07
01:04:11
01:04:21
01:04:42
01:04:58
01:06:06
01:07:23
01:08:10
01:08:10
01:11:10
01:12:30
01:14:17
01:14:31
01:15:48
01:16:28
01:18:49
01:20:43
01:22:20
01:23:01
01:23:19
01:23:40
01:25:46
01:28:08
01:30:46
01:31:04
01:31:24
01:31:39
01:31:54
01:32:17
01:32:56
01:33:28
01:36:20

04:21:21 ASD GRUPPO VULKA ITA
04:21:38 KD BRDA DOBROVO SLO

04:25:10 CALCIT BIKE TEAM

04:25:14 BGK TUSKANAC

04:25:16 KK BIKE EK HALOZE

04:25:17 KK RAVNE
04:25:18 TEAM ZEROBIKE

04:26:33 FEDERCLUB TRIEST

04:26:52 KD KM
04:27:03
04:27:44

04:28:52 A.S.D. FEDERCLUB T
04:30:53 AVTOPREVOZI ROBE

04:31:08
04:33:51 TOPFIT TEAM

04:35:14 ASD BORA MULTISP

04:36:21 KK ZAVRSNICA
04:36:59 KK ZAVRSNICA
04:37:10

04:37:11 SD BREZ BREMZ

04:37:15 ASD COPODIVENTO

04:37:25
04:37:46 JEKLENE TETIVE

SLO
CRO
SLO
SLO
ITA

ITA

SLO
SLO
SLO
ITA

SLO
CRO
SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

SLO
SLO

04:38:02 MBK SPORT CRNI VR SLO

04:39:10
04:40:27
04:41:14 MBC TRIESTE

04:41:14 A.S.D. BORA MULTIS

04:44:14 MBC TRIESTE
04:45:34 MBC TRIESTE
04:47:21 1ZVIR VIPAVA
04:47:35 KD SENCUR
04:48:52 DES FLES
04:49:32 MBC TRIESTE
04:51:53 CRK

04:53:47

04:55:24

04:56:05 MBC TRIESTE

04:56:23 FUNBIKE - CUSSIGH
04:56:44 VIMPERK MALA MAL

04:58:50

05:01:12 RUNNING WORLD TR

05:03:50 DES FLES
05:04:08 CADENABIKE

05:04:28 BUSHMAN PICIKELS

05:04:43 NI KLUBA

05:04:58 ADRENALINA MTB TE
05:05:21 ASD GRUPPO VULKA

05:06:00 ZERO ASFALTO
05:06:32 SD METEK
05:09:24 COTTUR

SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
ITA
ITA
SLO
ITA
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

DNF

DNF

DNF

558
516 100 647 652 6
583

666

606 10030669562
634

609 10076956245
636

573 10075599255
651

586

527

565 10015043165
582 7911954

600

599

639

512 958393c

638

603

544

546

511

550 100 539 448 1
653

621

668

525

592 2018TZS565
538

615 10051062194
647

598 10059546866
590 10030993605
501

587 05H0725
660

589

608 10051260541
610

595

572 10032496701
568

571

535

648

548

554

563 05UD0591
649

DNF 1588

23.05.2018 15:45:49

KOVACIC Klemen
ZNIDARSIC Anton
ZUPAN Primoz
TRIFONI ANDREA
TOSSUTTI Marco
SGAMBATI FABIO
CHICCARO Alex
BACILO PAOLO
FRANZIN Alessio
LANDO SIMONE
SIJANEC Robert
LEGISA Grega
ROMAGNOLI Luca
COLLODEL Adriano
KNEZ Darko
KOGAL Aleksander
FONTANA FEDERICO
CUK Stefano
TRAVISAN STEFANO
LANGENVALTER Uro$
KORUN Janez
VELIKONJA Mitja
POTOCNIK Matjaz
VUKAN Slavko
KORENT BOSTJAN
VIZINTIN Evgen
ORAZEM BOJAN
MOCNICH Lorenzo
MAJHENIC Samo
BANDI Fabio
RIOSA Denis
SABBATA DE DAVIDE
TORRESAN Nico
SARDI Matteo
SORGO Edi

DA RE Simone
CASOMATO MAURO
NEDOH Sebastjan
ZENTILIN Nicola
MAJHENIC Igor
SUSNIK Gregor
SANZIN Walter
BEDENDO Eugenio
JUDEZ Andrej
SANDRI Daniele
JOVANOVIC SANDI
LUIN Robert
MAJERLE Dusan
MAURI Andrea
ZAGOZDA MIHA
GASPERIN Ziga

05:10:19
05:10:19
05:10:22
05:11:17
05:13:34
05:14:41
05:15:06
05:15:24
05:23:23
05:24:27
05:25:51
05:26:11
05:28:02
05:28:02
05:29:19
05:29:19
05:31:43
05:34:25
05:34:42
05:36:16
05:36:39
05:38:33
05:38:54
05:39:14
05:39:14
05:40:35
05:43:28
05:44:26
05:45:30
05:46:48
05:47:42
05:48:29
05:48:30
05:48:30
05:50:59
05:52:41
05:55:04
06:00:07
06:02:10
06:03:37
06:04:06
06:11:46
06:12:31
06:20:00
06:20:14
06:21:57
06:21:58

01:37:15
01:37:15
01:37:18
01:38:13
01:40:30
01:41:37
01:42:02
01:42:20
01:50:19
01:51:23
01:52:47
01:53:07
01:54:58
01:54:58
01:56:15
01:56:15
01:58:39
02:01:21
02:01:38
02:03:12
02:03:35
02:05:29
02:05:50
02:06:10
02:06:10
02:07:31
02:10:24
02:11:22
02:12:26
02:13:44
02:14:38
02:15:25
02:15:26
02:15:26
02:17:55
02:19:37
02:22:00
02:27:03
02:29:06
02:30:33
02:31:02
02:38:42
02:39:27
02:46:56
02:47:10
02:48:53
02:48:54

05:10:19 CRK SLO
05:10:19 CRK SLO
05:10:22 SLO

05:11:17 ADRENALINA MTB TE CRO
05:13:34 ASD BORA MULTISP ITA
05:14:41 TEAM MAGLIA NERA ITA
05:15:06 | DRAGHI A.S.D. ITA
05:15:24 MBC TRIESTE ITA
05:23:23 BIKE CLUB 2000 ITALI ITA
05:24:27 TEAM ZERO BIKE ITA
05:25:51 MTB SLO TEAM SLO
05:26:11 SLO
05:28:02 CICLOTURISTICA VIT ITA
05:28:02 ASD TXT VITTORIO V ITA

05:29:19 MTB SLO TEAM SLO
05:29:19 MTB SLO TEAM SLO
05:31:43 ITA

05:34:25 SC.COTTUR ASD ITA
05:34:42 GRUPPO VULKAN TRIITA

05:36:16 MBK sportr.si SLO
05:36:39 SLO
05:38:33 SLO
05:38:54 LTH AKTIV SLO
05:39:14 KOLESARSKIKLUB T SLO
05:39:14 SLO
05:40:35 SLO
05:43:28 SLO
05:44:26 ITA
05:45:30 TK LJUBLJANA SLO
05:46:48 ITA

05:47:42 ASD CRAL TRIESTE T ITA
05:48:29 TEAM ZEROBIKE ITA
05:48:30 TEAM ZERO BIKE ITA
05:48:30 TEAM ZEROBIKE ITA

05:50:59 ISTRSKI TOVAR SLO
05:52:41 ASD MAGNAROTA TE ITA
05:55:04 ZERO ASFALTO ITA
06:00:07 OPD KOPER SLO
06:02:10 TEAM ZEROBIKE ITA
06:03:37 SLO
06:04:06 SLO

06:11:46 ASD GRUPPO VULKA ITA
06:12:31 ASD CAPODIVENTO ITA
06:20:00 JB TEAM NOVO MEST SLO

06:20:14 VULKAN MTB ITA
06:21:57 RIDE SLO
06:21:58 SK RIDE SLO
KOLESARSKI KLUB C SLO
CUSSIGH BIKE ITA

SLO

SLO
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DNF 594 100 091 643 5 BELAK Jure CALCIT BIKE TEAM  SLO
DNF 652 ANGELI ANDREA ZERO BIKE ITA
DNF 515 100 175 575 8 TODOROVIC Darko $D METEK SLO
DNF 519 10033694548 GERMANI Maurizio MBC TRIESTE ITA
DNF 576 100 176 530 7 RAVNIHAR Primoz TOP FIT SLO
DNF 635 SIMONEM PAOLO ITA
Dogodek: 2. MTB SLAVNIK Datum: 06.05.2018

Organizator: Kolesarsko drustvo Raketa

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

23.05.2018 15:45:49 11/11



2. MTB Slavnik

Rekreativna gorsko-kolesarska prireditev

Nedelja, 6. maj 2018

Rezultati

MTB Slavnik 2018
Mladi (od 14 do 17 let) - 29 km

Kategorija:

Miadi (od 14 do 17 let) - 29 km

MTB

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 17 100 176 476 1 DOLENSEK Anze 1 01:13:51  00:00:00  01:13:51 KK ZAVRSNICA SLO
2 9 SPANRING Klemen 1 01:20:37  00:06:46  01:20:37 SD TINJE SLO
3 45 SLAVEC Teo 1 01:37:27  00:23:36  01:37:27 SLO
4 15 ZEC Simon 1 01:40:59  00:27:08  01:40:59 SLO
5 72 CIGALE Amadej 1 01:44:13 00:30:22 01:44:13 MBK sportr.si SLO
6 75 PALISKA LIAM 1 0210:13  00:56:22  02:10:13 SLO
Kategorija: Zenske (od 18 do 39 let ) - 29 km
Zenske (od 18 do 39 let ) - 29 km
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 92 BIFFIZ DANIELA 1 01:41:38  00:00:00  01:41:38 LIGER TEAM ITA
2 5 ERJAVEC Martina 1 01:42:58  00:01:20  01:42:58 SLO
3 116 CAR JASMINA 1 01:43:15  00:01:37  01:43:15 SLO
4 4 VETRIH Polona 1 01:45:02  00:03:24  01:45:02 KK GRN TRN SLO
5 65 FRECE Manja 1 01:47:19  00:05:41  01:47:19 SENTJURPOWER  SLO
6 88 TANKO MAJA 1 02:29:59  00:48:21  02:29:59 SLO
7 20 CRUCIANO Gabriele 1 02:30:27  00:48:49  02:30:27 SLO
8 48 CIRELLO Rita 1 02:40:54  00:59:16  02:40:54 ITA
Kategorija: Zenske (od 40+ ) - 29 km
Zenske (od 40+ ) - 29 km
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
197 BAF MICHELA 1 01:24:51  00:00:00  01:24:51 ASD GRUPPO GENER ITA
2 89 COSLIANI DONATELLA 1 01:38:49  00:13:58  01:38:49 SC COTTUR ITA
3 21 SUBIC JELOCNIK Irena 1 01:39:33  00:14:42  01:39:33 SLO
4 102 PIBER VANJA 1 01:57:34  00:32:43  01:57:34
5 12 10032185085 CHERIN Silvana 1 02:0558  00:41:07  02:05:58 XC TEAM TRIESTE A ITA
6 93 IPAVEC META 1 02:08:15  00:43:24  02:08:15 SLO
7 42 KONIC Martina 1 02:19:42  00:54:51  02:19:42 SLO
8 62 RONZULLO Tanja 1 02:20:58  00:56:07  02:20:58 SLO
9 61 MANIAS Katja 1 02:20:58  00:56:07  02:20:58 SLO
10 105 RAZINGER MARIJA 1 02:3311  01:08:20  02:33:11
11 87 KOSIR HELENA 1 02:33:26  01:08:35  02:33:26 MTB FORUM SLO
12 28 ZIDO Jasna 1 02:43:14  01:18:23  02:43:14 BREZ KLUBA SLO
13 86 BRANDOLIN NERINA 1 02:56:58  01:32:07  02:56:58 SLO
14 117 PODGORNIK NEVENKA 1 03:33:59  02:09:08  03:33:59 BnB
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15 118 REJA ANA 1 03:34:00 02:09:09 03:34:00 BnB

Kategorija: Moski (od 18 do 39 let) - 29 km
Moski (od 18 do 39 let) - 29 km

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 26/ RENAT Jure 1 01:11:46 00:00:00 01:11:46 GANESHA TEAM SLO
2 84 DEL PUPPO ALESSANDRO 1 01:13:54 00:02:08 01:13:54 SC COTTUR ITA
3 111 GALASSI FABIO 1 01:13:54 00:02:08 01:13:54 ITA
4 108 SULINI DIEGO 1 01:14:19 00:02:33 01:14:19 S.C. COTTUR TRIEST ITA
5 31 VITASOVIC Ale$ 1 01:24:48 00:13:02 01:24:48 SLO
6 67/ KRAJNC Jure 1 01:25:23 00:13:37 01:25:23 GANESHA TEAM SLO
7 18 JEZERSEK Primoz 1 01:26:10 00:14:24 01:26:10 SLO
8 52 10017644381 GOMBAC Jure 1 01:32:08 00:20:22 01:32:08 ENERGIJATEAM.COM SLO
9 24 PERINI Francesco 1 01:39:32 00:27:46 01:39:32 ITA
10 35 GRZETIC Sandi 1 01:41:21 00:29:35 01:41:21 SLO
11 57 STANIC Gregor 1 01:41:52 00:30:06 01:41:52 SLO
12 59 SMID Miran 1 01:43:14 00:31:28 01:43:14 SLO
13 55 PETEK Mitja 1 01:45:44 00:33:58 01:45:44 SLO
14 27 RUPNIK Gaber 1 01:46:09 00:34:23 01:46:09 GOLOVEC TRAILS SLO
15 119 DODIC ZIGA 1 01:48:32 00:36:46 01:48:32
16 25 VENTURINI Paolo 1 01:49:21 00:37:35 01:49:21 ITA
17 96 MATIJEVIC ALES 1 01:51:47 00:40:01 01:51:47 SLO
18 33 KAPELJ Darjan 1 01:52:23 00:40:37 01:52:23 SLO
19 100 TOMAZIC Martin 1 01:55:33 00:43:47 01:55:33 SLO
20 29 SKRT Matej 1 02:02:28 00:50:42 02:02:28 SLO
21 63 POTOCNIK Nejc 1 02:05:37 00:53:51 02:05:37 VATERPOLO KLUB K SLO
22 109 SULIC MITJA 1 02:09:19 00:57:33 02:09:19 DES FLES SLO
23 76 PALISKA DEJAN 1 02:10:13 00:58:27 02:10:13

Kategorija: Moski (od 40 do 49 let) - 29 km
Moski (od 40 do 49 let) - 29 km

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 39 PINOSA Matej 1 01:25:02 00:00:00 01:25:02 KK DJAK SLO
2 64 VOLF Tomaz 1 01:25:54 00:00:52 01:25:54 SLO
3 14 VILLER Luca 1 01:34:34 00:09:32 01:34:34 ASD GRUPPO GENER ITA
4 70 IRMI Lorenzo 1 01:36:46 00:11:44 01:36:46 ITA
5 56 MASTRANGELO Fabrizio 1 01:37:58 00:12:56 01:37:58 ITA
6 83 MORGANTE ANDREA 1 01:38:35 00:13:33 01:38:35 ITA
7 78 ZENNARO DAVIDE 1 01:38:42 00:13:40 01:38:42 BICISTI ITA
8 81 PAURI ALESANDRO 1 01:39:38 00:14:36 01:39:38 ITA
9 51 SIRCA Klemen 1 01:39:48 00:14:46 01:39:48 SLO
10 107 MANFE ANTONIO 1 01:40:24 00:15:22 01:40:24 ITA
11 66 10033566630 KLEMSE Marco 1 01:40:38 00:15:36 01:40:38 XC TEAM TRIESTE A ITA
12 91 LOGGIA LORENZO 1 01:43:17 00:18:15 01:43:17 TRIESTE TRASPORTI ITA
13 44 SLAVEC Igor 1 01:47:58 00:22:56 01:47:58 LASALAMACCHINE T SLO
14 110 KOGLOT DENIS 1 01:49:44 00:24:42 01:49:44 SLO
15 3 SIRONJIC Darko 1 01:49:58 00:24:56 01:49:58 SLO
16 106 BROZNIC IVO 1 02:01:26 00:36:24 02:01:26 BK GROBNIK CRO
17 6/ VUK Edvard 1 02:06:23 00:41:21 02:06:23 / SLO
18 98 BOSCOLO MATTEO 1 02:06:42 00:41:40 02:06:42 ITA
19 38 KARAPANDZIC Darko 1 02:06:54 00:41:52 02:06:54 SLO
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20 8 KOGEJ Tomaz 1 02:08:57  00:43:55  02:08:57 SLO
21 101 $EPIC DEJAN 1 02:14:33  00:49:31  02:14:33
22 43 KONIC Peter 1 02:19:43  00:54:41  02:19:43 SLO
23 47 VERGAN Daniele 1 02:29:55  01:04:53  02:29:55 ITA
24 49 SANNINO Paolo 1 02:38:46  01:13:44  02:38:46 ITA
25 85 LENAZ EMILIANO 1 02:56:03  01:31:01  02:56:03 ITA
26 99 BALDAN MARCELLO 1 03:00:17  01:35:115  03:00:17 ITA
Kategorija: Moski (od 50+) - 29 km
Moski (od 50+) - 29 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 80 10028817165 MARGIOTTA REMO 1 01:22:34  00:00:00  01:22:34 SC COTIUR TEM ITA
2 10 SPANRING Gvido 1 01:22:54  00:00:20  01:22:54 SD TINJE SLO
3 54 890089s TAMARO Giorgio 1 01:25:09  00:02:35  01:25:09 XC TEAM TRIESTEA SLO
4 77 VITTORI MARIO 1 01:26:39  00:04:05  01:26:39 BICISTI ITA
5 60 10029305603 FELLUGA Stefano 1 01:27:48  00:05:14  01:27:48 A.S.D. GRUPPO GEN ITA
6 90 GIUGIOVICH GIOVANNI 1 01:33:44  00:11:10  01:33:44 CRAL TRIESTE TRAS ITA
7 53 FERLUGA Diego 1 01:34:41  00:12:07  01:34:41 ITA
8 46 ZANETTI Gianfranco 1 01:37:00  00:14:26  01:37:00 ASD GRUPPO GENER ITA
9 4110032184883 GIURGEVICH Bruno 1 01:40:23  00:17:49  01:40:23 XC TEAM TRIESTE A ITA
10 103 PIBER IVAN 1 01:42:20  00:19:46  01:42:20
11 73 ZUPAN TINE 1 01:42:21  00:19:47  01:42:21
12 710032185085 ROSINI Giuliano 1 01:46:17  00:23:43  01:46:17 XC TEAM TRIESTE  ITA
13 112 ROSSI PAOLO 1 01:46:25  00:23:51  01:46:25 M.C. TRIESTE ITA
14 115 MARUSSI LUCIO 1 01:47:02  00:24:28  01:47:02 ITA
15 113 POTOCCO ROBERTO 1 01:50:40  00:28:06  01:50:40 M.C. DUINO ITA
16 36 KOSIR Matija 1 01:51:31  00:28:57  01:51:31 KD BICIKLETA KORTE SLO
17 50 GOMBAC Peter 1 01:56:49  00:34:15  01:56:49 SLO
18 30 PERSI Marko 1 01:57:48  00:35:14  01:57:48 SLO
19 37 KOBAL Igor 1 02:06:53  00:44:19  02:06:53 SLO
20 95 PUPIS BRANKO 1 02:08:15 004541  02:08:15 SLO
21 94 PUPIS JANKO 1 02:08:115 004541  02:08:15 SLO
22 32 IERACI Giuseppe 1 02:10:27  00:47:53  02:10:27 SLO
23 1 SKERJANC Dejan 1 02:13:49  00:51:15  02:13:49 SLO
24 40 A088639 ROSINI Edoardo 1 02:23:34  01:01:00  02:23:34 XCTEAM TRIESTE AS ITA
25 58 ZULLI Roberto 1 022810  01:05:36  02:28:10 ITA
26 69 CIGALE Mirko 1 02:29:22  01:06:48  02:29:22 SLO
27 71 VODOPIVEC Janez 1 02:30:03  01:07:29  02:30:03 SLO
28 104 RAZINGER SLAVKO 1 02:33:09  01:10:35  02:33:09 TSK BLED
29 74 RESINOVIC Zmago 1 02:59:33  01:36:59  02:59:33 / SLO
Kategorija: E-MTB BIKE - 29 km
E-MTB BIKE - 29 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
122 COSTANZO Maurizio 1 01:17:42  00:00:00  01:17:42 XC TEAM TRIESTE A ITA
Kategorija:  Zenske (od 18 do 39 let ) - 50 km
Zenske (od 18 do 39 let ) - 50 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 469 100 068 395 9 ANDERLUH Natalija 1 02:39:23  00:00:00  02:39:23 BIKEREPUBLIC SLO
2 353 05D0055 BORDON Maria Teresa 1 02:52:31  00:13:08  02:52:31 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
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3 284 PLANTAK Teja 1 02:53:09 00:13:46  02:53:09 SLO
4 315 KRAJNC Blanka 1 02:54:30  00:15:07  02:54:30 SLO
5 236 FRECE Sara 1 03:08:59  00:29:36  03:08:59 SENTJUR POWER  SLO
6 391 7932683 FOSCHIA Debora 1 03:17:55  00:38:32  03:17:55 ASD MTB CAPODIVE ITA
7 283 VUJCIC Sabina 1 03:21:40  00:42:17  03:21:40 SLO
8 263 PANIC Sanja 1 03:58:55 01:19:32  03:58:55 SLO
9 204 LENARCIC Ana 1 04:112:20  01:32:57  04:12:20 SLO

Kategorija:  Zenske (od 40+ ) - 50 km
Zenske (od 40+ ) - 50 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 465 ROMANELLO PATRIZIA 1 02:44:24  00:00:.00  02:44:24 TORPADO SUDTIROL ITA
2 268 10032551463 PLEHAN Giuliana 1 02:49:35  00:05:11  02:49:35 MBC TRIESTE ITA
3 244 KERPAN Dunja 1 02:58:112  00:13:48  02:58:12 KD BRDA DOBROVO SLO
4 392 100 590 788 4 PODPECAN Ana 1 03:00:08 00:15:44  03:00:08 CALCIT BIKE TEAM  SLO
5 439 ZIDARICH DEBORAH 1 03:08:42  00:24:18  03:08:42 MBC ITA
6 379 FODER Maja 1 03:10:44  00:26:20  03:10:44 SD KOLOKA SLO
7 456 CEHNER KLAVDIJA 1 03:111:20  00:26:56  03:11:20 SLO
8 451 BIASIZZO BARBARA 1 03:11:52  00:27:28  03:11:52 ASD COPODIVENTO ITA
9 412 10051884775 VESCOVO Doris 1 03:27:35  00:43:11  03:27:35 XC TEAM TRIESTEA ITA
10 441 SETTIMO FRANCESCA 1 03:29:54  00:45:30  03:29:54 POOL SPORT ITA
11 378 DEBELJAK Urska 1 03:34112  00:49:48  03:34:12 PR'SKALC SLO
12 445 KAINZ GAJSEK PETRA 1 0343:59  00:59:35  03:43:59 SLO
13 476 STERNAD ZUPANC JANJA 1 03:44:47  01:00:23  03:44:47 TOPFIT CELJE SLO
14 269 POS Lucijana 1 04:58:23  02:13:59  04:58:23 SLO
15 359 TORKAR Anemari 1 05:22:22  02:37:58  05:22:22 SLO
Kategorija: Moski (od 18 do 39 let) - 50 km
Moski (od 18 do 39 let) - 50 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 250 CGRETNIK Marko 1 02:07:12 02:07:12 GANESHA TEAM SLO
2 483 BEVIACOLA DAVID 1 02:11:25 02:11:25 SQUADRA CORSE CU ITA
3 233 10030711695 BOLE Miran 1 02:12:14 02:12:14 TEAM EPPINGER ~ SLO
4 370 100 175 640 5 VENE Uro$ 1 02:17:21 02:17:21 KD PAPEZ PODGORJ SLO
5 402 1000 766 22 7 URSIC Blaz 1 02:22:09 02:22:09 KK PANTAL SLO
6 399 10031766571 SKERL Stefano 1 02:22:43 02:22:43 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
7 324 10029671169 FEDRIGO Paolo 1 02:23:50 02:23:50 ASD FEDERCLUB TRI ITA
8 376 100 175 695 1 PAHOR Sebastjan 1 02:25:01 02:25:01 KK IZVIR VIPAVA SLO
9 273 TOMLJANOVIC Davor 1 02:26:24 02:26:24 SLO
10 218 A141269 CARLI Peter 1 02:26:50 02:26:50 MBC TRIESTE ITA
11 228 JAGODIC Tilen 1 02:27:23 02:27:23 CALCIT BIKE TEAM  SLO
12 316 KERT Jernej 1 02:29:52 02:29:52 SLO
13 381 SKITEK Tadej 1 02:30:31 02:30:31 SLO
14 393 KOLAR Aljaz 1 02:33:37 02:33:37 SLO
15 464 BABIC DULIJANO 1 02:34:38 02:34:38 CRO
16 482 DEZELAK Denis 1 02:36:40 02:36:40 KK LASKO SLO
17 322 RUTAR Damjan 1 02:37:08 02:37:08 KK SOGA SLO
18 447 SIRK LOVRO 1 02:39:57 02:39:57 KRDELO SLO
19 368/ SEDAR Tadej 1 02:40:20 02:40:20 POHORC-UFA S| SLO
20 457 100 125700 6 VENGUST Primoz 1 02:40:43 02:40:43 BREZ BREMZ 2SIMPL SLO
21 437 CAUZ FRANCESCO 1 02:43:57 02:43:57 LIGER TEAM ITA
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22 382 0580810
23 342 100 176 109 3
24 479
25 423
26 222
27 409 10032674533
28 452
29 372
30 338
31 443
32 475
33 395
34 337
35 383
36 492
37 217 JMT
38 398
39 490
40 458
41 417
42 473
43 290
44 430
45 310
46 471
47 422
48 493
49 226
50 396
51 275
52 266
53 298
54 318
55 262
56 295
57 377
58 329
59 307
60 215
61 454
62 264
63 280/
64 239
65 323
66 428
67 477
68 415
69 416
70 259
71 253
72 254
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SANAPO Michele
CUCIC Martin
SUMAN ROBERT
KUCAN Tomaz
LUPSE Blaz

DELLE FAVE Giovanni
DRAZIC Luka
PRETNAR Luka
PILCIC Ivica
PRAMPARO CHRISTIAN
RADETICCHIO DAVID
RIBIC Blaz

CECEK Blaz
PEROSA Marco
BELEC Matej
ABBRESCIA Matteo
PERDEC Matej
PISCANEC CORRADO
STIMAC KRISTIAN
HUMAR Matjaz
MARCON MICHELE
TURK Andrej
CREVATIN DAVIDE
KRIVEC Luka
RAGOGNA DI RAUL
PLEVCAK Robert
FRAS Tadej
PECAR Borut
GREGL Filip

GALIN Rok
MILANOVIC Simon
KOCJANCIC Grega
SCHULTZE Martin
CESAR Igor
GOMISCEK Gaber
OZBOLT Matic
CERNE Ziga

VLAH Igor

VIDMAR Primoz
FAKUC ANDRAZ
BRNELIC Hrvoje
JANEZ Ziga
LESKOVSEK Timotej
GODEJSA Jaka
URANKER MATJAZ
KORDIS DEJAN
CORTI Luca

CORTI Matteo
PAVAN Enrico
HORVAT Jaka
PIHLER Tadej

02:44:18
02:45:39
02:46:15
02:47:10
02:47:30
02:48:50
02:49:19
02:49:21
02:50:55
02:56:19
02:57:00
02:57:54
02:57:55
02:57:55
02:57:55
02:59:54
03:00:17
03:03:52
03:06:00
03:08:29
03:09:12
03:10:17
03:10:37
03:11:29
03:12:02
03:13:44
03:14:23
03:17:10
03:18:59
03:21:28
03:22:00
03:22:05
03:22:34
03:24:18
03:25:43
03:27:32
03:29:10
03:30:05
03:31:06
03:34:15
03:34:30
03:34:45
03:37:42
03:38:49
03:39:32
03:45:11
03:51:35
03:51:35
03:58:40
04:00:20
04:00:21

02:44:18 TEAM XCTEAM TRIES ITA

02:45:39 DES FLES
02:46:15

02:47:10

02:47:30 SENTJUR POWER

02:48:50 ASD GRUPPO VULKA

02:49:19 KK ZAVRSNICA
02:49:21
02:50:55 BK GROBNIK

02:56:19 XC TEAM TRIESTE A
02:57:00 ADRENALINA MTB TE

02:57:54
02:57:55

02:57:55 XC TEAM TRIESTE A
02:57:55 PODRAVSKI PINGVIN

02:59:54 MBC TRIESTE
03:00:17

03:03:52 ASD ILLY SPORTIVA

03:06:00
03:08:29
03:09:12
03:10:17 DES
03:10:37
03:11:29
03:12:02
03:13:44

03:14:23 PODRAVSKI PINGVIN

03:17:10
03:18:59
03:21:28
03:22:00
03:22:05
03:22:34
03:24:18

SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

SLO
SLO
CRO
ITA

ITA

SLO
SLO
ITA

SLO
ITA

SLO
ITA

CRO
SLO
ITA

SLO
ITA

SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

03:25:43 ENERGIJATEAM.COM SLO

03:27:32 KD RAKETA
03:29:10 /

03:30:05

03:31:06

03:34:15

03:34:30 BK GROBNIK
03:34:45 /

03:37:42 KD HRASTNIK
03:38:49

03:39:32

03:45:11

855

03:51:35 SC COTTUR ASD
03:58:40

04:00:20

04:00:21

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

ITA

ITA

SLO
SLO
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73 261 PUPPI Alvise 1 04:05:51 04:05:51 ITA
74 260 SOMMAVILLA Edoardo 1 04:05:52 04:05:52 ITA
75 279 SVETLIN Jure 1 04:09:45 04:09:45 SLO
76 433 CAMERINI DAVIDE 1 04:13:41 04:13:41 ITA
77 494 MARKSL Ales 1 04:19:54 04:19:54 PODRAVSKI PINGVIN SLO
78 491 VAJNGERL Andrej 1 04:19:54 04:19:54 PODRAVSKI PINGVIN SLO
79 327 KURNIK Ales 1 04:43:56 04:43:56 SLO
80 270 ZELENKO Uro$ 1 04:52:36 04:52:36 SLO
81 332 GRIZON Blaz 1 05:12:12 05:12:12 SLO
82 331 GEREBIZZA Mattia 1 05:12:14 05:12:14 SLO
83 358 BRATINA Gasper 1 05:22:24 05:22:24 SLO
DNF 487 MAROT BLAZ OK-SG SLO
DNF 385 10032185489 ZUDINI Furio XC TEAM TRIESTE A ITA
Kategorija: Moski (od 40 do 49 let) - 50 km
Moski (od 40 do 49 let) - 50 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 313 100 176 047 7 ERJAVEC Rok 1 02:21:48 00:00:00 02:21:48 GANESHA TEAM SLO
2 251 PURINANI Andrea 1 02:22:32 00:00:44 02:22:32 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
3 407 10015040640 ZOSSI Fabrizio 1 02:22:42 00:00:54 02:22:42 SPORTWAY ITA
4 413 KOLENC Damjan 1 02:23:08 00:01:20 02:23:08 KD HRASTNIK SLO
5 339 100 176 112 4 CERNE Mitja 1 02:24:45 00:02:57 02:24:45 DES FLES SLO
6 453 ARBAJTER IZTOK 1 02:26:53 00:05:05 02:26:53 SPORTNA ENOTA SV SLO
7 468 LOCNIKAR BOJAN 1 02:27:32 00:05:44 02:27:32 BIKEREPUBLIC SLO
8 374 10030027544 BARTOLICH Alessandro 1 02:30:41 00:08:53 02:30:41 MBC TRIESTE ITA
9 352 10051067248 BRUNI Mauro 1 02:32:15 00:10:27 02:32:15 XC TEAM TRIESTE A ITA
10 211 ZVONAR Rajko 1 02:32:29 00:10:41 02:32:29 SENTJUR POWER SLO
11 347 BUDIMIR David 1 02:33:41 00:11:53 02:33:41 POHORC-UFA.SI SLO
12 349 LUZNAR Ales 1 02:33:52 00:12:04 02:33:52 SLOVENIA ON WHEE SLO
13 472 FLOREALLI CESARE 1 02:34:27 00:12:39 02:34:27 ITA
14 408 10033304023 OVAN Francesco 1 02:34:27 00:12:39 02:34:27 SPORTWAY ITA
15 344 10034101241 BRESCIANI Manuel 1 02:34:54 00:13:06 02:34:54 XC TEAM TRIESTE A ITA
16 292 GRILC Jani 1 02:36:35 00:14:47 02:36:35 KK RAVNE SLO
17 486 GIUGOVAZ LUCA 1 02:37:28 00:15:40 02:37:28 ASD FEDERCLUB TRI ITA
18 363 TUSAR Boris 1 02:38:15 00:16:27 02:38:15 SLO
19 388 JAZBEC Matija 1 02:38:48 00:17:00 02:38:48 SLO
20 219 10032220653 FAZZINI Massimiliano 1 02:39:17 00:17:29 02:39:17 A.S.D. GRUPPO GEN ITA
21 341 06BLO14 BERGAMASCO Morgan 1 02:40:15 00:18:27 02:40:15 A.S.D. SPIQUY TEAM ITA
22 446 PETTIROSSO DAVIDE 1 02:40:49 00:19:01 02:40:49 MBC TRIESTE ITA
23 312 JERONCIC BOJAN 1 02:41:17 00:19:29 02:41:17 KK PANTAL SLO
24 485 BUSCAROL RAOUL 1 02:41:25 00:19:37 02:41:25 MBC TRIESTE ITA
25 306 07ud019 MICOLI Andrea 1 02:41:47 00:19:59 02:41:47 KI.CO.SYS TEAM ITA
26 390 05D0577 IURISSEVICH Daniele 1 02:43:23 00:21:35 02:43:23 MBC TRIESTE ITA
27 418 10075605824 LOMBARDI Massimiliano 1 02:44:33 00:22:45 02:44:33 MBC TRIESTE ITA
28 278 MRAK Borut 1 02:45:26 00:23:38 02:45:26 KD SLOGA 1902 IDRIJ SLO
29 350 Brez ADAMIC Klemen 1 02:45:30 00:23:42 02:45:30 BREZ KLUBA SLO
30 345 05V0015 BIZZOTTO Alessandro 1 02:45:31 00:23:43 02:45:31 ASD COTTUR TRIEST ITA
31 234 GOMBOC Samo 1 02:45:51 00:24:03 02:45:51 KK DJAK-SD SENG ~ SLO
32 429 PALISKA BOJAN 1 02:48:03 00:26:15 02:48:03 SLO
33 467 KAJFES BORIS 1 02:49:06 00:27:18 02:49:06 CRO
34 311 10017552233 PERIC Marko 1 02:50:14 00:28:26 02:50:14 KD BRDA DOBROVO SLO
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35 200 10028442101 BENIC Alfredo 1 02:50:37 00:28:49 02:50:37 BK CAMPETTO CRO

36 375 PIVK Matjaz 1 02:52:52 00:31:04 02:52:52 SLO
37 401 LAPORNIK Silvester-six 1 02:55:49 00:34:01 02:55:49 KOLESARSKIKLUB L SLO
38 367 PALISKA Dejan 1 02:55:56 00:34:08 02:55:56 SLO
39 237 RAJTERIC Mitja 1 02:56:34 00:34:46 02:56:34 SLO
40 271 10033392939 FEDERICO Enzo 1 02:57:54 00:36:06 02:57:54 TEAM XCTEAM TRIES ITA

41 462 HRASTNIK ALES 1 02:58:36 00:36:48 02:58:36 SLO
42 277 HMELAK Bostjan 1 02:59:55 00:38:07 02:59:55 SLO
43 436 DELGIUSTO PAOLO 1 02:59:56 00:38:08 02:59:56 CRAL ELETTRA SINC ITA

44 474 BILIC LORIS 1 03:00:18 00:38:30 03:00:18 ADRENALINA MTB TE CRO
45 317 100176 114 SIMCIC Marijan 1 03:00:48 00:39:00 03:00:48 SLO
46 384 COSENZA Gennaro 1 03:00:52 00:39:04 03:00:52 XC TEAM TRIESTE A ITA

47 404 A141252 TECOVICH Alessandro 1 03:02:13 00:40:25 03:02:13 A.S.D. FEDERCLUB T ITA

48 348 MILANI Marco 1 03:02:38 00:40:50 03:02:38 SQUADRA CORSE PR ITA

49 293 STEIN Daniele 1 03:02:42 00:40:54 03:02:42 XC TEAM TRIESTE - AITA

50 330 PREGRAD Bostjan 1 03:02:44 00:40:56 03:02:44 KK MTB KOROSKA SLO
51 463 KIDRIC ROBERT 1 03:04:39 00:42:51 03:04:39 SLO
52 216 ABBRESCIA Alessandro 1 03:04:39 00:42:51 03:04:39 MBC TRIESTE ITA

53 340 VIDMAR Gabrjel 1 03:06:01 00:44:13 03:06:01 A.S.D. FEDERCLUB T SLO
54 442 BATTINI BRUNO 1 03:06:26 00:44:38 03:06:26 XC TEAM TRIESTE A ITA

55 354 GRUDEN Massimiliano 1 03:06:52 00:45:04 03:06:52 ITA

56 421 JANKOVIC Grega 1 03:07:55 00:46:07 03:07:55 SLO
57 202 SODIN Rok 1 03:09:21 00:47:33 03:09:21 SLO
58 288 LANGERHOLC Domen 1 03:10:12 00:48:24 03:10:12 SLO
59 333 KOTNIK Primoz 1 03:11:57 00:50:09 03:11:57 SLO
60 334 VOLK Bostjan 1 03:13:27 00:51:39 03:13:27 MTB BOROVNICA SLO
61 248 GIORGI Daniele 1 03:13:49 00:52:01 03:13:49 ITA

62 223 SMILOVICH Michele 1 03:13:57 00:52:09 03:13:57 MBC TRIESTE ITA

63 314 OSTIR Robert 1 03:14:32 00:52:44 03:14:32 MTB LISCA SLO
64 274 TOPIC Viadimir 1 03:16:58 00:55:10 03:16:58 SLO
65 424 VIDRAJZ Bostjan 1 03:17:01 00:55:13 03:17:01 SLO
66 319 PIRMAN Mitja 1 03:18:59 00:57:11 03:18:59 SLO
67 455 FINK JANI 1 03:19:12 00:57:24 03:19:12 SLO
68 478 DIJANOSIC ROMAN 1 03:20:49 00:59:01 03:20:49 SLO
69 362 10033595730 LUDOVINI Marco 1 03:21:30 00:59:42 03:21:30 ASD GRUPPO GENERITA

70 289 COTAR Andre;j 1 03:22:41 01:00:53 03:22:41 DES FLES SLO
71 256 LOVREC Dejan 1 03:24:19 01:02:31 03:24:19 SLO
72 208 ZAVADLAL Ales 1 03:25:51 01:04:03 03:25:51 SLO
73 484 TOMMASI MAURO 1 03:27:25 01:05:37 03:27:25 SLO
74 361 TRZAN Bostjan 1 03:27:26 01:05:38 03:27:26 BLED BIKE FESTIVAL SLO
75 231 SENICA Milo$ 1 03:28:26 01:06:38 03:28:26 SLO
76 282 - BABIC Mavricijo 1 03:30:03 01:08:15 03:30:03 SLO
77 302 SKOF Marko 1 03:30:47 01:08:59 03:30:47 SLO
78 397 /I KENDA Bostjan 1 03:31:01 01:09:13 03:31:01 /11l SLO
79 201 GRAJZL Mitja 1 03:33:07 01:11:19 03:33:07 SLO
80 281 ZUPANCIC Miha 1 03:33:19 01:11:31 03:33:19 SLO
81 241 POGRAJC Jure 1 03:36:24 01:14:36 03:36:24 SLO
82 309 STERLE Bojan 1 03:38:42 01:16:54 03:38:42 SLO
83 221 BOZIC Marko 1 03:40:06 01:18:18 03:40:06 SLO
84 207 NJEZIC Aleksander 1 03:41:02 01:19:14 03:41:02 MODROGLAVI STRM SLO
85 209 ZVONAR Miran 1 03:41:32 01:19:44 03:41:32 SENTJUR POWER SLO
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86 296 VALENTI Fabio 1 03:42:20 01:20:32 03:42:20 SLO
87 265 FERLEZ Bojan 1 03:47:30 01:25:42 03:47:30 SD 3SPORT SLO
88 489 ARAM Sebastijan 1 03:48:34 01:26:46 03:48:34 SLO
89 335 GORJUP Andrej 1 03:52:16 01:30:28 03:52:16 SLO
90 229 MARJAN Remec 1 03:52:41 01:30:53 03:52:41 SLO
91 301 POLAJZER Marko 1 03:56:37 01:34:49 03:56:37 SLO
92 297 BASA Branko 1 03:57:49 01:36:01 03:57:49 SLO
93 420 FILIPCIC Jernej 1 03:58:57 01:37:09 03:58:57 SLO
94 210 PODGORNIK Jure 1 04:09:04 01:47:16 04:09:04 SLO
95 427 ULAGA MIHAA 1 04:09:30 01:47:42 04:09:30 SLO
96 291 10034587150 TORELLI Federico 1 04:10:23 01:48:35 04:10:23 TEAM XCTEAM TRIES ITA
97 272 LEVIC Faruk 1 04:10:48 01:49:00 04:10:48 SLO
98 287 PULEC Marjan 1 04:49:00 02:27:12 04:49:00 SLO
99 204 PERSIC Borut 1 04:49:00 02:27:12 04:49:00 SLO
DNF 214 PENKO Peter SLO
DNF 356 LAZNIK Tomaz PLEME SLO
DNF 364 MAZZINI Domen SLO
Kategorija: Moski (od 50+) - 50 km
Moski (od 50+) - 50 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 220 10030509211 KRAVOS Alessandro 1 02:28:01 00:00:00 02:28:01 XC TEAM TRIESTE A ITA
2 369 10031444148 FERFOGLIA Mario 1 02:39:49 00:11:48 02:39:49 MBC TRIESTE ITA
3 432 FABRO MAURO 1 02:41:19 00:13:18 02:41:19 ALABARDA BIKE TEA ITA
4 360 05D0055 SAVIANO Giacomo 1 02:44:20 00:16:19 02:44:20 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
5 224 10034193389 BLASI Andrea 1 02:49:46 00:21:45 02:49:46 XC TEAM TRIESTE  ITA
6 461 MOIMAS STEFANO 1 02:50:13 00:22:12 02:50:13 BIKE & RUN GORIZIA ITA
7 246 73138788 TIEFENGRABER Igor 1 02:53:26 00:25:25 02:53:26 KD ALPE SIS SLO
8 459 BIGNU FABRIZIO 1 02:53:34 00:25:33 02:53:34 TORPADO GABOGAS ITA
9 365 A139053 PASSADOR Stefano 1 03:01:49 00:33:48 03:01:49 BORAMULTISPORT  ITA
10 394 STRAIN Fulvio 1 03:04:45 00:36:44 03:04:45 ITA
11 238 DEMICHELE Paolo 1 03:05:04 00:37:03 03:05:04 MBC TRIESTE ITA
12 470 GELETTI ANDREW 1 03:06:42 00:38:41 03:06:42 ITA
13 357 ZNIDARCIC Mitja 1 03:07:18 00:39:17 03:07:18 TJZ SLO
14 351 ZUZEK Robis 1 03:08:23 00:40:22 03:08:23 ITA
15 481 100 176 321 5 PAPIC Milivoj 1 03:12:04 00:44:03 03:12:04 KD LPP SLO
16 460 SKUSEK ALES 1 03:13:59 00:45:58 03:13:59 SLO
17 466 BUCAR MATIJA 1 03:17:25 00:49:24 03:17:25 SLO
18 328 GREGORIO Massimo 1 03:17:47 00:49:46 03:17:47 CADENABIKE ITA
19 325 PINTARIC Emil 1 03:19:11 00:51:10 03:19:11 SLO
20 450 BUKOVAC DENIS 1 03:21:22 00:53:21 03:21:22 BK NOVIGRAD CRO
21 480 CANEVA MARCO 1 03:25:46 00:57:45 03:25:46 TRIATHLON LIGNANO ITA
22 285 HROVATIN Branko 1 03:26:37 00:58:36 03:26:37 SLO
23 435 SCARPA GIULIO 1 03:26:39 00:58:38 03:26:39 KADENA BIKE ITA
24 440 SKERL ANDREA 1 03:27:34 00:59:33 03:27:34 XC TEAM TRIESTE A ITA
25 431 CREVATIN FRANCO 1 03:29:52 01:01:51 03:29:52 ITA
26 389 ZAMOLO Luca 1 03:30:14 01:02:13 03:30:14 ITA
27 243 KERPAN Marko 1 03:30:40 01:02:39 03:30:40 KD BRDA DOBROVO SLO
28 300 MUZAN Ales 1 03:31:15 01:03:14 03:31:15 BREZ KLUBA SLO
29 245 RADOVIC Bazilio 1 03:33:23 01:05:22 03:33:23 BBK ISTRABIKE CRO
30 203 SLOKAR Tomi 1 03:39:00 01:10:59 03:39:00 MTB FORUM SLO
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31 258 BLAZIC Matjaz 1 0344:38  01:16:37  03:44:38 SLO
32 414 10051884169 SOMMAVILLA Fabio 1 034452  01:16:51  03:44:52 XC TEAM TRIESTEA ITA
33 438 SCARABAT ANDREA 1 034501 01:17:00  03:45:01 A.S.D. BORONULTIS ITA
34 449 ZAVADLAV NEVIO 1 03:47:01  01:19:00  03:47:01 ITA
35 276 BIZJAK Emil 1 03:50:49  01:22:48  03:50:49 HITJEFIT MTB SLO
36 213 ERJAVEC Albert 1 03:55:37  01:27:36  03:55:37 SLO
37 444 PUSNIK Bogdan 1 03:5858  01:30:57  03:58:58 CEED SPORT SLO
38 405 DEPASE Massimo 1 041250  01:44:49  04:12:50 ITA
39 326 KURNIK Vili 1 044118 021317  04:41:18 GAMSI SLO
DNF 267 TOVORNIK Peter SENTJUR POWER  SLO
DNF 434 NASCIH CLAUDIO OFFICINE BASTIANA ITA
Kategorija: E-MTB BIKE - 50 km
E-MTB BIKE - 50 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
1 355 STEFANUCCI Claudio 1 01:57:08  00:00:00  01:57:08 ITA
2 240 TRONU Luca 1 02:13:02 00:15:54  02:13:02 ITA
3 247 CECCHINI Stefano 1 02:40:18  00:43:10  02:40:18 ITA
4 249 DORSI Luca 1 02:53:25  00:56:17  02:53:25 ITA
5 257 HOJUNIK Bojan 1 03:01:13  01:0405  03:01:13 SLO
6 488 HOUNIK ALJAZ 1 03:01:13  01:04:05  03:01:13 SLO
7 305 GERMANI Marko 1 031306 01:1558  03:13:06 ITA
8 299 SVETLIN Anton 1 03:30:12  01:33:04  03:30:12 SLO
Kategorija: Zenske (od 18 do 39 let ) - 81 km
Zenske (od 18 do 39 let ) - 81 km
Uvrs.: St. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 552 I1ta19830320  GUIDOLIN Nicol 1 04:21:21  00:00:00  04:21:21 ASD GRUPPO VULKA ITA
2 630 PERSE TINA 1 04:25110  00:03:49  04:25:10 CALCIT BIKE TEAM  SLO
3 553 10006107445 KIRSIC Andrea 1 04:25114  00:03:53  04:25:14 BGK TUSKANAC CRO
Kategorija: Moski (od 18 do 39 let) - 81 km
Moski (od 18 do 39 let) - 81 km
Uvrs.: $t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 665 TAVCAR LUKA 1 03:33:04 00:00:00 03:33:04 CALCIT BIKE TEAM  SLO
2 539 100 176 045 7 HRIBOVSEK Bostjan 1 03:35:554  00:02:50  03:35:54 CALCIT BIKE TEAM  SLO
3 529 100 079 285 2 LOGAR Tadej 1 03:39:09 00:06:05  03:39:09 KK ZAVRSNICA SLO
4 542 100 038 944 3 LOVSE Matej 1 03:39:50 00:06:46  03:39:50 TUS T.E.AM. SLO
5 646 CARGNELUTTI DIEGO 1 03:40:10  00:07:06  03:40:10 TEAM WILIER ITA
6 629 RIMAHAZI MATIJA 1 0347:01 00:13:57  03:47:01 TOP FIT TEAM SLO
7 547 10054926030 CEFUTA Tomaz 1 034811 001507  03:48:11 TEAMEPPINGER  ITA
8 549 FCI POZZECCO Daniel 1 03:58:04 00:25:00 03:58:04 TEAM EPPINGER  ITA
9 656 RODE PETER 1 03:59:39  00:26:35  03:59:39 CALCIT BIKE TEAM  SLO
10 520 10032622801 SANDRI Simone 1 04:0806 00:35:02  04:08:06 TEAM EPPINGER  ITA
11 618 10002349000 CUCINOTTA Claudio 1 04:0832 00:35:28  04:08:32 SPORTWAY ITA
12 625 HOLC Andrej 1 041111  00:38:07  04:11:11 SLO
13 567 100 176 529 7 GOLOB Rok 1 04:11:50  00:38:46  04:11:50 JB TEAM NOVO MEST SLO
14 611 BALANTIC Marko 1 04:117:58  00:44:54  04:17:58 ENERGIJATEAM.COM SLO
15 655 KIDRIC JAKOB 1 04:25116  00:52:112  04:25:16 KK BIKE EK HALOZE SLO
16 602 100 529 911 8 OKORN Ziga 1 04:26:52  00:53:48  04:26:52 KD KM SLO
17 581 STRASEK Ales 1 04:27:44  00:54:40  04:27:44 SLO
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18 574 05D0055 VASCOTTO Cristian 1 04:28:52 00:55:48 04:28:52 A.S.D. FEDERCLUB T ITA
19 657 CICANI ALESSANDRO 1 04:35:14 01:02:10 04:35:14 ASD BORA MULTISP ITA
20 528 100 176 551 9 BLATNIK Ziga 1 04:36:59 01:03:55 04:36:59 KK ZAVRSNICA SLO
21 504 SIMONIC Valentin 1 04:47:21 01:14:17 04:47:21 1ZVIR VIPAVA SLO
22 500 OMAN Matic 1 04:47:35 01:14:31 04:47:35 KD SENCUR SLO
23 510 100 176 120 4 KLANCIC Borut 1 04:48:52 01:15:48 04:48:52 DES FLES SLO
24 543 BEVK Martin 1 04:53:47 01:20:43 04:53:47 SLO
25 662 TOFFOLUTTI ANTONIO 1 04:56:23 01:23:19 04:56:23 FUNBIKE - CUSSIGH ITA
26 614 MASCIA Carlo 1 05:01:12 01:28:08 05:01:12 RUNNING WORLD TR ITA
27 641 TOFFANIN FABIO 1 05:05:21 01:32:17 05:05:21 ASD GRUPPO VULKA ITA
28 633 BUSATO FILIPPO 1 05:09:24 01:36:20 05:09:24 COTTUR ITA
29 583 ZUPAN Primoz 1 05:10:22 01:37:18 05:10:22 SLO
30 666 TRIFONI ANDREA 1 05:11:17 01:38:13 05:11:17 ADRENALINA MTB TE CRO
31 634 SGAMBATI FABIO 1 05:14:41 01:41:37 05:14:41 TEAM MAGLIA NERA ITA
32 609 10076956245 CHICCARO Alex 1 05:15:06 01:42:02 05:15:06 | DRAGHI A.S.D. ITA
33 600 KNEZ Darko 1 05:29:19 01:56:15 05:29:19 MTB SLO TEAM SLO
34 511 POTOCNIK Matjaz 1 05:38:54 02:05:50 05:38:54 LTH AKTIV SLO
35 647 SABBATA DE DAVIDE 1 05:48:29 02:15:25 05:48:29 TEAM ZEROBIKE ITA
36 598 10059546866 TORRESAN Nico 1 05:48:30 02:15:26 05:48:30 TEAM ZERO BIKE ITA
37 590 10030993605 SARDI Matteo 1 05:48:30 02:15:26 05:48:30 TEAM ZEROBIKE ITA
38 501 SORGO Edi 1 05:50:59 02:17:55 05:50:59 ISTRSKI TOVAR SLO
39 568 BEDENDO Eugenio 1 06:12:31 02:39:27 06:12:31 ASD CAPODIVENTO ITA
40 571 JUDEZ Andrej 1 06:20:00 02:46:56 06:20:00 JB TEAM NOVO MEST SLO
DNF 563 05UD0591 MAURI Andrea CUSSIGH BIKE ITA
DNF 649 ZAGOZDA MIHA SLO
DNF 1588 GASPERIN Ziga SLO
DNF 594 100 091 643 5 BELAK Jure CALCIT BIKE TEAM  SLO
Kategorija: Moski (od 40 do 49 let) - 81 km
Moski (od 40 do 49 let) - 81 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 654 VALJAVEC TADEJ 1 03:34:47 00:00:00 03:34:47 KK KRANJ SLO
2 640 NOC Lenart 1 03:44:22 00:09:35 03:44:22 KK DJAK SLO
3 540 100 175 911 3 BRESKI Uros 1 03:54:34 00:19:47 03:54:34 KK DJAK SLO
4 534 100 176 110 3 KRIZNIC Sre¢ko 1 03:59:26 00:24:39 03:59:26 DES FLES SLO
5 545 100 034 925 8 BOSKIN Ale$ 1 04:05:53 00:31:06 04:05:53 MBK sportr.si SLO
6 612 100 038 110 7 KARADZA Petar 1 04:09:20 00:34:33 04:09:20 KK ZAVRSNICA SLO
7 644 MARTINJAS ALJOSA 1 04:09:20 00:34:33 04:09:20 CALCIT BIKE TEAM  SLO
8 509 100 175618 3 VESEL Joze 1 04:09:56 00:35:09 04:09:56 KD PAPEZ PODGORJ SLO
9 616 10015037812 DEL PICCOLO Andrea 1 04:18:31 00:43:44 04:18:31 SPORTWAY CYCLING ITA
10 658 MESIC MILAN 1 04:18:31 00:43:44 04:18:31 BK STRADA CRO
11 620 100 560 621 4 PETRIC Dejan 1 04:20:54 00:46:07 04:20:54 MBK sportr.si SLO
12 508 100 175 555 6 ISKRA Tomi 1 04:21:38 00:46:51 04:21:38 KD BRDA DOBROVO SLO
13 513 100 176 503 4 ANDREJC Sebastjan 1 04:25:17 00:50:30 04:25:17 KK RAVNE SLO
14 607 10015039024 DELLA RICCA Claudio 1 04:25:18 00:50:31 04:25:18 TEAM ZEROBIKE ITA
15 642 SCLIP GIANNI 1 04:26:33 00:51:46 04:26:33 FEDERCLUB TRIEST ITA
16 624 GLAVIC Relvis 1 04:31:08 00:56:21 04:31:08 CRO
17 577 100 176 051 7 PRISTAVEC Miran 1 04:33:51 00:59:04 04:33:51 TOPFIT TEAM SLO
18 530 100 606 579 2 AZMAN Urban 1 04:36:21 01:01:34 04:36:21 KK ZAVRSNICA SLO
19 506 SIMONIC Erik 1 04:37:10 01:02:23 04:37:10 SLO
20 637 KAINZ MATEJ 1 04:37:11 01:02:24 04:37:11 SD BREZ BREMZ SLO
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21 643 FORMELLI MICHELE 1 04:37:15  01:02:28  04:37:15 ASD COPODIVENTO ITA
22 585 GASPERSIC Dejan 1 04:37:25  01:02:38  04:37:25 SLO
23 645 KEPIC UROS 1 04:37:46  01:02:59  04:37:46 JEKLENE TETIVE SLO
24 650 JERAM DAMJAN 1 04:38:02  01:03:15  04:38:02 MBK SPORT CRNI VR SLO
25 536 KOROSEC Marko 1 04:39:10  01:04:23  04:39:10 SLO
26 566 GENTILINI Massimiliano 1 04:40:27  01:05:40  04:40:27 ITA
27 597 10030620658 GRIZON Daniele 1 04:41:14  01:06:27  04:41:14 MBC TRIESTE ITA
28 596 10029771506 ROTTI Manuele 1 04:41:14  01:06:27  04:41:14 A.S.D. BORA MULTIS ITA
29 521 10028689247 KRALJ Dean 1 04:45:34  01:10:47  04:45:34 MBC TRIESTE ITA
30 617 10053722119 BOLDRINI Piero 1 0456:05 01:21:18  04:56:05 MBC TRIESTE ITA
31 505 JAMNIKAR Marko 1 04:56:44  01:21:57  04:56:44 VIMPERK MALA MAL SLO
32 591 GOLOB Niko 1 045850  01:24:03  04:58:50 SLO
33 593 100 176 101 3 LADAVA Primoz 1 05:03:50  01:29:03  05:03:50 DES FLES SLO
34 517 IVANIC Tomaz 1 05:04:28  01:29:41  05:04:28 BUSHMAN PICIKELS SLO
35 580 BIEKAR Marko 1 05:04:43  01:29:56  05:04:43 NI KLUBA ITA
36 667 PUSTIJANAC MARIO 1 05:04:58  01:30:11  05:04:58 ADRENALINA MTB TE SLO
37 661 BIASUTTO FRANCESCO 1 05:06:00 01:31:13  05:06:00 ZERO ASFALTO ITA
38 601 ERCE Rok 1 05:06:32 01:31:45  05:06:32 SD METEK SLO
39 516 100 647 652 6 ZNIDARSIC Anton 1 05:10:19  01:35:32  05:10:19 CRK SLO
40 606 10030669562 TOSSUTTI Marco 1 05:13:3%  01:38:47  05:13:34 ASD BORA MULTISP ITA
41 573 10075599255 FRANZIN Alessio 1 05:23:23  01:48:36  05:23:23 BIKE CLUB 2000 ITALI ITA
42 651 LANDO SIMONE 1 05:24:27  01:49:40  05:24:27 TEAMZEROBIKE  ITA
43 586 SIJANEC Robert 1 05:25:51  01:51:04  05:25:51 MTB SLO TEAM SLO
44 527 LEGISA Grega 1 0526111  01:51:24  05:26:11 SLO
45 582 7911954 COLLODEL Adriano 1 05:28:02  01:53:15  05:28:02 ASD TXT VITTORIO V ITA
46 599 KOGAL Aleksander 1 05129119  01:54:32  05:29:19 MTB SLO TEAM SLO
47 639 FONTANA FEDERICO 1 05:31:43  01:56:56  05:31:43 ITA
48 512 958393c CUK Stefano 1 05:34:25  01:59:38  05:34:25 SC.COTTUR ASD ITA
49 603 LANGENVALTER Uro$ 1 05:36:16  02:01:29  05:36:16 MBK sportr.si SLO
50 544 KORUN Janez 1 05:36:39  02:01:52  05:36:39 SLO
51 550 100 539 448 1 VUKAN Slavko 1 05:39:14  02:04:27  05:39:14 KOLESARSKI KLUB T SLO
52 653 KORENT BOSTJAN 1 05:39:14  02:04:27  05:39:14 SLO
53 525 MOCNICH Lorenzo 1 05:44:26  02:09:39  05:44:26 ITA
54 592 2018TZS565 MAJHENIC Samo 1 05:45:30  02:10:43  05:45:30 TK LJUBLJANA SLO
55 538 BANDI Fabio 1 05:46:48  02:12:01  05:46:48 ITA
56 615 10051062194 RIOSA Denis 1 05:47:42  02:12:55  05:47:42 ASD CRAL TRIESTE T ITA
57 587 05H0725 DA RE Simone 1 05:52:41  02:17:54  05:52:41 ASD MAGNAROTA TE ITA
58 589 NEDOH Sebastjan 1 06:00:07 02:25:20  06:00:07 OPD KOPER SLO
59 608 10051260541 ZENTILIN Nicola 1 06:02:10  02:27:23  06:02:10 TEAM ZEROBIKE ITA
60 610 MAJHENIC Igor 1 06:03:37  02:28:50  06:03:37 SLO
61 595 SUSNIK Gregor 1 06:04:06 02:29:19 06:04:06 SLO
62 548 LUIN Robert 1 06:21:58  02:47:11  06:21:58 SK RIDE SLO
DNF 652 ANGEL| ANDREA ZERO BIKE ITA
DNF 515 100 175 575 8 TODOROVIC Darko 8D METEK SLO
Kategorija: Moski (od 50+) - 81 km
Moski (od 50+) - 81 km
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:

1 622 VESEL Peter 04:00:45  00:00:00  04:00:45 SLO

2 659 BRENELLI CARLO 04:16:05  00:15:20  04:16:05 TORPADO SUDTIROL ITA

3 570 ZNIDARIC Franci 04:27:03  00:26:18  04:27:03 SLO
23.05.2018 15:52:23 11/12



4 555 ZUPANC Damjan 04:30:53  00:30:08  04:30:53 AVTOPREVOZI ROBE SLO
5 663 GORELLA EZIO 04:44:14  00:43:29  04:44:14 MBC TRIESTE ITA
6 522 TURITTO Livio 04:49:32  00:48:47  04:49:32 MBC TRIESTE ITA
7 604 ZNIDARSIC Roman 04:51:53  00:51:08  04:51:53 CRK SLO
8 623 BOBEN Ale$ 04:55:24  00:54:39  04:55:24 SLO
9 564 GIUGOVAZ Daniele 05:04:08  01:03:23  05:04:08 CADENABIKE ITA
10 558 KOVACIC Klemen 05:10:19  01:09:34  05:10:19 CRK SLO
11 636 BACILO PAOLO 05:15:24  01:14:39  05:15:24 MBC TRIESTE ITA
12 565 10015043165 ROMAGNOLI Luca 05:28:02  01:27:17  05:28:02 CICLOTURISTICA VIT ITA
13 638 TRAVISAN STEFANO 05:34:42  01:33:57  05:34:42 GRUPPO VULKAN TRI ITA
14 546 VELIKONJA Mitja 05:38:33  01:37:48  05:38:33 SLO
15 621 VIZINTIN Evgen 05:40:35  01:39:50  05:40:35 SLO
16 668 ORAZEM BOJAN 05:43:28  01:42:43  05:43:28 SLO
17 660 CASOMATO MAURO 05:55:04  01:54:19  05:55:04 ZERO ASFALTO ITA
18 572 10032496701 SANZIN Walter 06:11:46  02:11:01  06:11:46 ASD GRUPPO VULKA ITA
19 535 SANDRI Daniele 06:20:14  02:19:29  06:20:14 VULKAN MTB ITA
20 648 JOVANOVIC SANDI 06:21:57  02:21:12  06:21:57 RIDE SLO
DNF 554 MAJERLE Dusan KOLESARSKI KLUB ¢ SLO
DNF 519 10033694548 GERMANI Maurizio MBC TRIESTE ITA
DNF 576 100 176 530 7 RAVNIHAR Primoz TOP FIT SLO
DNF 635 SIMONEM PAOLO ITA
Dogodek: 2. MTB SLAVNIK Datum: 06.05.2018
Organizator: Kolesarsko drustvo Raketa
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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